IV MARATON ATLANTICA CORUNA42, A Corufia 19/04/2015
CAMPEONATO GALLEGO ABSOLUTO. Distancia: 42.195 m
CAMPEONATO GALLEGO ABSOLUTO

MASCULINO
Ptosex Dorsal Nombre

1 1 MANUEL ANGEL PENAS BLANCO
2 1016 RAMON DANIEL SERANTES GOMEZ
3 2 MIGUEL MAYAN DIOS

4 1027 VICTOR XOSE GONZALEZ HORTA

5 1022 GSCAR LUGRIS BETETA

6 11 JAVIER TOURIS FORNOS

7 1175 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ

8 13 NOEL FERNANDEZ MARCOS

9 1148 MIGUEL FERNANDEZ PEREIRA

10 12 JESUS MANUEL PASANDIN GARCIA
1 1165 LUIS MIGUEL ANTELO LEMA

12 1107 RICARDO ALVAREZ AMOR

13 1150 PEDRO PABLO OUTERELO COUSINO
14 42 PEDRO CALVO ROO

15 1026 JACOBO GESTO LAGO

16 36 SERGIO ROMAN REFOIOS

17 25 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ
18 1104 EMILIO MARTINEZ ANTIA

19 1032 JOSE NAVARRO ANTON

20 1218 JAVIER SEOANE PUGA

2 1099 MANUEL PRIETO DE LA IGLESIA

2 1035 JOSE LUIS PRADO MONTERO

23 1039 PABLO ANLLO RIVEIRO

2 1015 SANTIAGO VAZQUEZ COLLAZO

2 14 CONSTANTE LORENZO SANTOS

2 46 ALEJO FERNANDEZ FERNANDEZ
27 1018 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA
28 28 JOSE ADOLFO VILARES MACEIRAS
29 1040 MANUEL SALGADO GOMEZ

30 1042 JOSE ALVAREZ ALFONSO

31 1153 VICTOR RIVAS CID

32 49 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ALVAREZ
33 47 XULIO CRUZ COUSO

34 1184 RUBEN VILA SIEIRA

35 1137 GERMAN MORENZA DOFORNO
36 1151 JOSE CARLOS ADAN ARIAS

37 1152 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ

38 1049 ALBERTO CARRIL CAROU

39 44 ROBERTO COLLAZO SUAREZ

40 1030 ANXO CASTRO VARELA

41 1181 ANGEL BELLO FERREIROS

4 1041 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ
a3 1133 BRUNO FELIPE MUINOS CARBALLO
44 1182 XOSE CARLOS GONZALEZ AVION
45 1019 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ
6 16 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE
47 1074 ISAMAEL CASAL MARINO

48 1069 BERNARDO GARCIA DE PAZ

49 1179 ROBERTO FELJOO CANTARILLA

50 1065 JAVIER FUENTES FABREGAS

51 1172 BENITO DE LA TORRE GONZALEZ
52 1072 JOSE ANTONIO JUANATEY PEREZ
53 1054 FCO. JAVIER CORREA PINEIRO

54 18 XESUS MANUEL MOSTEIRO LOPEZ
55 43 ADRIAN FERNANDEZ DOMINGUEZ
56 41 MANUEL ESTEVEZ PORTELA

57 1036 LINO SEOANE NARANIO

58 1066 SANTIAGO CARBALLO CHAPELA

59 17 LUIS MANUEL MALPICA GONTAD
60 1176 LORENZO GRANA MURADO

61 1173 MANUEL SOBRAL GONZALEZ

62 1082 JOSE MANUEL CAO GARCIA

63 1129 LORENZO MARCOS MATO ARMAS
64 628 CARLOS ZAPATERO MATA

65 1068 ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUEZ
66 1132 XOEL DIAZ BRANCO

67 52 MANUEL ALEJANDRO PARADA RODRIGUEZ
68 1160 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PASCUAL
69 1061 JOSE RUBEN CALVO FERNANDEZ
70 1157 ALEJANDRO RIOS OYA

7 1144 ISSAK MARINO FERNANDEZ

72 1101 JAVIER PEREZ RODRIGUEZ

73 1052 ANTONIO LOIS PEREZ

74 1057 JOSE RAMON MAYO MARTINEZ

75 34 MARTIN VALVERDE VILLAR

76 1048 MODESTO BARRO ROCHELA

77 1135 ANTONIO FOLGOSO ROCHA

78 1122 JOSE MANUEL VILAS FERNANDEZ
79 1124 JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO
80 1051 MIGUEL MIRANTES MIRANTES

81 1186 XABIER VARELA LOPEZ

82 21 FRANCISCO XABIER RODRIGUEZ CAMPOS
83 1232 JOSE DANIEL REINOSO ROJO

8 1077 JOSE LUIS HERMIDA REIMUNDEZ
85 22 JUAN CARLOS GOMEZ EDREIRA

86 1055 CARLOS CORRALES PIQUERO

87 1130 PEDRO TEUEIRO PENA

88 1058 FRANCISCO MANUEL MENDEZ QUINTELA
89 24 JOSE MANUEL PONTE SOMOZA
%0 35 ALBERTO COSTAS PEREIRA

91 1093 CARLOS FIDALGO RODRIGUEZ

92 1127 JESUS RIVAS PRADO

93 1045 IVAN SEGADE CAROU
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01:59:19
02:03:28
02:03:24
02:05:42
02:06:10
02:06:10
02:06:54
02:06:17
02:12:24
02:09:28
02:12:33
02:12:32
02:12:32
02:13:19
02:12:39
02:13:01
02:13:29
02:13:45
02:13:33
02:14:20
02:16:45
02:16:44
02:17:17
02:17:41
02:13:06
02:17:41
02:17:37
02:17:39
02:21:17
02:21:16
02:19:28
02:21:48
02:21:27
02:22:03
02:21:50
02:22:24
02:21:57
02:24:14
02:21:51
02:23:59
02:22:05
02:25:04
02:23:59
02:20:36
02:24:39
02:24:40
02:24:39
02:23:41
02:27:39
02:24:33
02:24:45
02:20:23
02:23:41
02:24:57
02:33:15
02:27:35
02:29:39
02:32:17
02:31:25
02:28:59
02:32:14
02:31:20
02:32:34
02:20:17
02:33:23
02:36:41
02:36:40
02:33:23
02:35:17
02:32:35
02:36:29
02:20:14
02:20:28
02:31:43
02:34:26
02:36:43
02:18:07
02:36:44
02:32:20
02:38:00
02:39:00
02:33:02
02:32:49
02:37:14
02:36:53
02:36:45
02:37:06
02:37:52
02:37:27
02:36:45
02:17:51

02:12:50
02:14:15
02:18:52
02:19:19
02:21:09
02:21:36
02:21:35
02:22:20
02:23:21
02:28:03
02:26:38
02:28:31
02:28:31
02:28:35
02:29:49
02:29:23
02:29:47
02:30:23
02:30:24
02:30:20
02:30:58
02:32:46
02:32:45
02:33:39
02:33:56
02:29:47
02:34:54
02:34:55
02:35:23
02:38:17
02:38:18
02:37:27
02:39:03
02:39:02
02:39:04
02:39:04
02:39:12
02:39:33
02:41:12
02:39:21
02:41:14
02:40:07
02:42:09
02:41:29
02:40:07
02:42:17
02:42:15
02:42:14
02:41:22
02:45:35
02:43:21
02:43:59
02:47:24
02:43:59
02:44:27
02:50:54
02:47:00
02:49:13
02:50:36
02:50:33
02:48:26
02:50:57
02:50:32
02:51:41
02:50:06
02:51:49
02:54:59
02:54:59
02:52:26
02:53:53
02:51:58
02:54:45
02:51:13
02:50:48
02:52:08
02:53:57
02:55:15
02:45:56
02:55:26
02:53:27
02:56:43
02:57:30
02:54:21
02:54:32
02:56:18
02:56:58
02:56:05
02:57:10
02:57:52
02:57:32
02:58:00
02:42:15

02:17:10
02:24:53
02:26:39
02:31:30
02:32:57
02:33:42
02:34:18
02:34:24
02:34:44
02:38:33
02:40:46
02:40:53
02:41:27
02:41:55
02:42:45
02:43:33
02:43:38
02:43:41
02:44:06
02:44:08
02:44:09
02:44:33
02:45:57
02:45:57
02:46:46
02:46:49
02:47:07
02:49:10
02:49:27
02:49:50
02:51:30
02:51:46
02:51:57
02:53:09
02:53:09
02:53:18
02:53:19
02:53:30
02:54:00
02:54:38
02:54:07
02:54:56
02:55:12
02:56:07
02:56:08
02:56:39
02:57:04
02:57:07
02:57:08
02:57:10
03:00:00
02:59:55
03:00:17
03:01:21
03:01:44
03:02:18
03:04:39
03:04:01
03:05:07
03:05:18
03:05:45
03:05:18
03:05:52
03:06:08
03:06:50
03:06:46
03:07:40
03:09:22
03:09:26
03:00:14
03:09:30
03:09:08
03:09:37
03:09:00
03:09:29
03:09:59
03:10:35
03:10:21
03:08:32
03:10:48
03:10:46
03:11:20
03:11:54
03:11:49
03:11:50
03:12:10
03:13:02
03:13:09
03:14:02
03:14:16
03:14:07
03:15:20
03:12:35

Localidad Club
GA12255  CULLEREDO NEW BALANCE TEAM
GA765284 ACORUNA MARINEDA ATLETICO
GA 764723 PORTO DO SON
GA 764925 POBRA DO CARAMINAL COMESARA SPORTING CLUB
AG 2016303 LUGO ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
AG 2015429 CIMANSCORURNA COMARCA
AG9079  MARIN CLUB DEPORTIVO PINARIUM
GA1234 RUNAWAYS RC GENTELMENS
GA716998 NIGRAN RC. CELTA
AG 2016109 RUNAWAYS RC GENTELMENS
AG 2016548 VIMIANZO C.D. 05 MUDITOS
GA 764777 VALDOVINO EGOVARROS VIVEIRO
AG 2015902 VILAGARCIA DE AROUS/ ATENAS RUNNING VDA
AGS5771 ATLETISMO NOIA
AG 2014435 OLEIROS MARINEDA ATLETICO
AG 766772 ATMO. SAMERTOLAMEU
AG 2015900 ATENAS RUNNING VDA
GA20450  ACORURA EGOVARROS VIVEIRO
AG 2015070 BOIRO SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA
g 2015948 CARBALLO AD.C. BOMBEROS CORUNA
AG 765618 VIGO ATHLETICS SMOOY TEAM
AG 764436 CULLEREDO MARINEDA ATLETICO
GA 764670 A CORUNA RUNAWAYS RC GENTELMENS
GA717165 A CORUNA RIAZOR CORUNA
AG 769115 MUXIA C.D. 05 MUDITOS
AG 2015305 CAR MARISQUEIRO
AG 2014815 SANTIAGO DE COMPOS' CD SAN PAIO A ESTRADA
AG 2014547 MARINEDA ATLETICO
AG11043  OURENSE BURGAS ORENSE
GA10698  VIGI COMESARIA SPORTING CLUB
AG 768921 VIGO CAR MARISQUEIRO
AG 765609 ATHLETICS SMOOY TEAM
GA 764743 ATMO. SAMERTOLAMEU
AG7426  BOIRO EGOVARROS VIVEIRO
AG 767975  MARIN CLUB DEPORTIVO PINARIUM
GA765571 VIGO ATHLETICS SMOOY TEAM
AG 764104 VIGO CAR MARISQUEIRO
AG765673 BERTAMIRANS (AMES) C.A. BERTAMIRANS
AG 20140 GOVARROS VIVEIRO
AG 2016310 MELIDE ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
AG 2016187 PADRON 3&RUN BY PEDRONIMO
AG767429 STGO COMPOSTELA  NOITEBRA
AG 2016619 VIGO CAR MARISQUEIRO
AG 2015901 VILAGARCIA DE AROUS/ ATENAS RUNNING VDA
AG9793  SANTIAGO DE COMPOS NOITEBRA
AG 2015526 CIMANSCORUNA COMARCA
AG 2014409 PONTEAREAS TANINOS RANNERS PONTEAREAS
GA 764657 ACORUNA RUNAWAYS RC GENTELMENS
AG10155  XINZO DE LIMIA AD. LIMIACTIVA
AG 2016687 ESTEIRO ‘CLUBE DE ATLETISMO OUTES
AG 2016094 FERROL CLUB DEPORTIVO PINARIUM
AG9873  SANTIAGO DE COMPOS ATLETISMO FONTES DO SAR
AG 766585 VILABOA-CULLEREDO  CIMANSCORUNA COMARCA
AG 2016317 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
AG 2015851 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA
AG 2016486 ATLETISMO CORREDOIRAS
AG 767345 A CORUNA CIMANSCORUNA COMARCA
AG 2015725 A CORUNA CIMANSCORUNA COMARCA
AG 2016449 A CORUNA C.D. 05 MUDITOS
AG769109 AS PONTES CLUB OLYMPO AS PONTES
AG 768072 MARIN CLUB DEPORTIVO PINARIUM
AG 769742 SANTIAGO ATLETISMO FONTES DO SAR
AG 2016313 PALAS DE REI ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
AG 2016752 CORREDORES BY PEDRO NIMO
AG 2014703 PONTEVEDRA CLUB DEPORTIVO PINARIUM
GA 765465 SAN MIGUEL DE REINAN INDEPENDIENTE
AG 2014057 ATMO. SAMERTOLAMEU
AG 2016618 MACEDA VIAXVIIl MACEDA
AG 767304 BARBADAS VIA XVIIl MACEDA
AG 766518 MOANA ATMO. SAMERTOLAMEU
AG 2014944 MOS C.5.C.R. BEADE
AG 767950 BOQUEIXON CLUB DEPORTIVO PINARIUM
AG 763632 ABARACALA-CAMBRE MARINEDA ATLETICO
AG765726 MUROS CA. BERTAMIRANS
AG 769461 ATLETICA VAL MINOR
AG19884  ASPONTES CLUB OLYMPO AS PONTES
AG 2015180 OURENSE BURGAS ORENSE
GA19413  NOIA ATLETISMO NOIA
AG 2014913 SANTIAGO ATLETISMO FONTES DO SAR
AG 2014436 A CORURA MARINEDA ATLETICO
AG 2016307 MELIDE ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
AG 767290 CIMANSCORUNA COMARCA
AG 766446 A CORUNA RIAZOR CORUNA
AG 2016022 OLEIROS CLUB ATLETISMO SADA
AG 20160 CLUB ATLETISMO SADA
AG 764352 AMES CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
AG763726 LUGO AT MONTE SEGADE
AG11085  BERTAMIRANS (AMES) NOITEBRA
AG 2016672 CLUBE DE ATLETISMO OUTES
AG 768601 SCR.
AG 2015675 MACEDA VIA XVIIl MACEDA
AG768727 LUGO ATLETISMO FRIOL
AG 766602 A CORUNA CLUBE ATLETISMO BOIMORTO



94 1120 FRANCISCO SANMARCO SANTOS
95 1075 MARCOS OTERO RODRIGUEZ
9% 40 JOSE MANUEL CIVES ENJO
97 1081 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ
98 643 PEDRO NIMO DEL ORO
99 1171 JUAN JOSE REY IGLESIAS
100 1087 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA
101 19 GONZALO ALBERTO VAZQUEZ FERREIRO
102 53 ALBERTO BARCIA PIDRE
103 1034 JOSE ANTONIO MARTINEZ GARCIA
104 39 VICTOR NOYA ACUNA
105 1029 PEDRO TRABA CAAMARO
106 1060 OSCAR ALBERTO DEL CAMPO RODRIGUEZ
107 1113 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ NOVOA
108 1092 JORGE CID PEREZ
109 1070 CESAR RAMIL FERREIRO
110 38 ANDRES GABIAN ROSELLO
111 626 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO
112 1079 FELIPE LOPEZ PEREZ
113 1119 FRANCISCO XOSE SUAREZ BENITO
14 1084 JESUS ENRIQUE REY SOUTO
115 1088 FELIPE RODRIGUEZ FERNANDEZ
116 37 JUAN DIEGO FERNANDEZ DEL RIO.
17 51 JOSE PABLO MAGDALENO LOURIDO
18 1141 JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ
119 1095 RUBEN SANCHEZ GOMEZ
120 1139 JOSE VAZQUEZ FERNANDEZ
121 1080 JOSE JAVIER FERNANDEZ RAMOS|
122 1059 LUIS MANUEL BUSSIERES FERREIRA
123 50 FELIX HERNANDEZ LOZANO
124 1094 FERNANDO VILLAR CORTIZO
125 1117 JESUS MANUEL GONZALEZ MOSQUERA
126 30 MANUEL LORENZO QUEIRUGA
127 1083 XOSE TOUCEDA ABELLERIA
128 1091 JOSE LUIS LOPEZ ALVAREZ
129 1111 JORGE DUARTE VAZQUEZ
130 1085 JOSE MANUEL MALLO NIEVES
131 1056 JESUS ALBERTO MORLAN OTERO
132 1078 FRANCISCO DUARTE VAZQUEZ
133 55 DAVID BOLEAS RAMON
134 26 FRANCISCO JAVIER SEOANE COSTOYA
135 1134 FERNANDO ABREU FERNANDEZ
136 1089 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ
137 1064 MOISES IGLESIAS AMENEIRO
138 29 MANUEL IGLESIAS UZAL
139 1183 SANTIAGO GOMEZ BEIRO
140 1097 PEPE RIAL PAIS
141 1106 EMILIO TORAL ROMERO
142 1140 MARCOS RODRIGUEZ VISO
143 1149 JOSE LUIS MARINO MENDEZ
144 1076 JUAN PAZOS EIROA
145 48 JULIO CESAR CONSTENLA FONTAN
146 1109 FEDERICO ROMERO YUSTE
147 1168 PABLO BARREIRA VARELA
148 644 JOSE LUIS ESPINOSA DE SOTO
149 627 MANUEL RODRIGUEZ TOBIO
150 1170 MANOEL ANXO GANDON ESTEVEZ
151 1136 MANUEL PICOUTO DURAN
152 1154 MIGUEL ANGEL GONZALEZ-LLANOS RODRIGUEZ DE RIVERA
153 1163 DIEGO SANCHEZ GONZALEZ
154 1142 CARLOS TORRES RIVAS
155 1161 JOSE ANTONIO BLANCO GONZALEZ
156 1146 JOSE | BURLIDO BORREGO
157 1105 FRANCISCO SOBRINO MOSQUERA
158 1177 JESUS AMIEIRO BECERRA
159 1086 JOSE MANUEL PEREZ RODRIGUEZ
160 1155 JESUS GUERRA AYUDE
161 32 JOSE VICENTE PINEIRO VAZQUEZ
162 1138 ANGEL PUMAR BOVEDA
163 1128 ELISEO LOPEZ RIO
164 1103 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO
165 1156 ADRIAN REY ESTRAVIZ
FEMENINO
PtoSex Dorsal

Nombre
1 1013 MARIA DEL ROSARIO FIGUEROA FIGUEROA
2 4 PILAR CAINZOS PAN
3 1014 SUSANA RIAL SANTOS
4 1001 INES PAPIN ESTEVEZ
5 1003 NOELIA PAPIN ESTEVEZ
6 1002 MARIA MONTSERRAT FERNANDEZ SABURIDO
7
8
9

1012 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO

10 1004 LUCIA CARMEN ARMESTO ABELAIRA
1 10 MONICA YOLANDA CALVAR BERMUDEZ
12 1006 SUSANA FEIIOO SANCHEZ

13 7 IRENE SOBREIRA CASTRO

1 1005 M2 LUISA BARREIRO FUENTES

15 652 CARMEN UZAL JANEIRO

16 1008 M2 DEL PILAR MARQUIZ HERNANDEZ
17 6 MARGA QUINTELA GOMEZ

18 5 M2 ISABEL BREA POSE

IV MARATON ATLANTICA CORUNA42, A Corufia 19/04/2015
CCAMPEONATO GALLEGO JUNIOR, PROMESA Y DE VETERANOS. Distancia: 42.195 m
CCAMPEONATO GALLEGO JUNIOR, PROMESA Y VETERANOS

INM  JUNIOR MASCULINA Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre

03:19:24
03:19:59
03:20:14
03:20:37
03:20:46
03:20:47
03:21:28
03:21:59
03:22:13
03:22:16
03:22:39
03:22:40
03:24:26
03:24:28
03:24:55
03:25:08
03:26:07
03:26:48
03:27:21
03:28:02
03:28:03
03:28:34
03:28:38
03:28:49
03:28:57
03:29:28
03:29:56
03:29:58
03:31:05
03:32:28
03:34:37
03:35:35
03:37:10
03:38:22
03:38:24
03:38:39
03:39:05
03:39:32
03:39:44
03:40:04
03:40:05
03:40:05
03:40:15
03:40:19
03:40:20
03:41:12
03:42:02
03:44:16
03:46:23
03:47:23
03:49:27
03:49:54
03:50:24.
03:51:24
03:51:59
03:52:39
03:57:21
03:58:45
03:58:45
04:04:11
04:05:53
04:06:33
04:06:53
04:08:39
04:08:55
04:10:01
04:10:44
04:13:07
04:23:29
04:25:23
04:26:23
04:31:21

03:22:16
03:22:26
03:29:29
03:33:28
03:37:15
03:39:32
03:41:21
03:45:06
03:46:45
03:48:48
03:52:37
03:56:18
03:57:27
04:10:18
04:10:29
04:11:49
04:14:08

00:04:44
00:04:45
00:04:45
00:04:46
00:04:46
00:04:46
00:04:47
00:04:48
00:04:48
00:04:48
00:04:49
00:04:49
00:04:51
00:04:51
00:04:52
00:04:52
00:04:54
00:04:55
00:04:55
00:04:56
00:04:56
00:04:57
00:04:57
00:04:57
00:04:58
00:04:58
00:04:59
00:04:59
00:05:01
00:05:03
00:05:06
00:05:07
00:05:09
00:05:11
00:05:11
00:05:11
00:05:12
00:05:13
00:05:13
00:05:13
00:05:13
00:05:13
00:05:14
00:05:14
00:05:14
00:05:15
00:05:16
00:05:19
00:05:22
00:05:24
00:05:27
00:05:27
00:05:28
00:05:30
00:05:30
00:05:31
00:05:38
00:05:40
00:05:40
00:05:48
00:05:50
00:05:51
00:05:52
00:05:54
00:05:54
00:05:56
00:05:57
00:06:00
00:06:15
00:06:18
00:06:19
00:06:26

Ritmokm
00:04:24
00:04:48
00:04:48
00:04:58
00:05:04
00:05:09
00:05:13
00:05:15
00:05:21
00:05:23
00:05:26
00:05:31
00:05:36
00:05:38
00:05:56
00:05:57
00:05:59
00:06:02

1 Llegados:

T_Oficial

RitmoKm

03:18:58
03:19:46
03:19:41
03:20:15

03:21:06
03:21:46
03:21:42
03;

03:22:10
03:22:23

g

03:24:46
03:24:51
03:25:48
03:26:31
03:27:03
03:27:44

s

03:28:06
03:28:22
03:28:26

03:29:49
03:29:40
03:30:46

03:31:26
03:34:14
03:35:06
03:36:47
03:38:06
03:38:09
03:38:19
03:38:41
03:39:14
03:39:24
03:39:25
03:

2

03:39:48
03:40:14
03:40:14
03;
03:41:40
03:43:48
03:45:39
03:46:44
03:49:23
03:49:17
03:49:41
03:50:36
03:51:29
03:52:11
03;

&

S

S

03:57:51
04:03:12
04:05:40
04
04:05:42
04:07:54
04:08:17
04:09:34
04:09:44
04:12:43
04:22:40
04:25:20
04:25:39
04:30:44

8
8

2

T_Real
03:05:35
03:22:11

03:48:16
03:52:01
03:55:41

T_Real

00:18:23  00:30:38
00:17:48  00:29:06
00:20:16  00:33:19
00:19:31  00:32:07
00:17:17  00:28:31
00:17:17  00:28:32
00:19:31  00:32:07
00:19:08  00:31:12
00:18:41  00:30:14
00:1829  00:30:49
00:19:59  00:32:35
00:18:45  00:30:58
00:2001  00:33:04
00:19:19  00:31:33
00:19:34 0032112
00:19:52  00:32:14
00:20:10  00:33:24
00:19:07  00:31:01
00:19:32  0032:04
00:18:50  00:30:52
00:20:13  00:33:28
00:2001  00:33:05
00:18:55  00:30:49
00:19:56  00:32:33
00:19:40  0031:52
00:20:04  00:33:03
00:20:03  00:33:06
00:20:13  00:33:18
00:20:32  00:33:43
00:21:32  00:34:49
00:19:31  00:31:43
00:20:42  00:33:59
00:18:44  00:30:47
00:18:34  00:30:46
00:20:09  00:33:28
00:2029  00:33:45
00:20:05  00:33:03
00:20:14  00:33:18
00:21:07  00:34:47
00:21:26  00:34:51
00:21:26  00:34:51
00:21:26  00:34:51

00:2027  0033:36
00:20:37  00:34:11
00:20:36  0034:11
00:21:10  00:34:54
00:19:27  0031:55
00:20:38  00:33:37

00:35:50

00:35:35

00:17:42  00:29:21
00:21:43  00:35:36
00:22:02  00:35:57
00:21:46  00:35:50
002123 0035:04
00:20:12  00:32:36
00:21:14  0035:05
00:21:44  00:35:54
00:23:06  0037:35
00:21:46  00:35:22
00:19:06  00:31:43
00:21:16  00:35:04
00:24:16  00:39:19
00:23:14  00:38:08
00:23:22  0038:12
00:20:59  00:34:22
00:21:47  0035:23
00:21:10  00:34:54
00:23:42  00:38:44
00:2227  0037:10
00:23:07  00:38:03
00:23:21  00:38:12

00:48:08
00:45:19
00:52:20
00:50:19

3
00:45:06
00:50:18
00:48:35
00:47:21
00:48:41
00:50:56
00:48:46

00:52:57
00:53:37
00:53:37
00:54:52

00:55:10
00:50:21
00:55:00
01:01:40
00:59:51

9
00:54:25
00:55:10
00:54:53

00:59:39

00:50:56.
00:47:56
00:55:25
00:53:14
00:47:49
00:47:50
00:53:14
00:51:26
00:50:12
00:51:35
00:53:57
00:51:42
00:55:07
00:52:08
00:53:28
00:53:13
00:55:56.
00:51:25
00:53:13
00:51:11
00:55:31
00:55:07
00:50:45
00:53:57
00:51:59
00:54:55
00:55:11
00:55:32
00:56:09
00:57:35
00:53:19
00:56:23
00:51:00
00:51:08
00:56:48
00:56:15
00:54:55
00:56:02
00:57:19.
00:57:34
00:57:34.
00:57:34.
00:56:00
00:56:42
00:56:42
00:58:07
00:53:26
00:56:11
00:59:39
00:58:58
00:49:25
00:59:18
00:59:26
00:59:29
00:58:23
00:53:57
00:58:47
00:59:39
01:01:29
00:58:22
00:53:21
00:58:11
01:05:13
01:03:21
01:03:05
00:57:35
00:58:22
00:58:08
01:03:57
01:01:59
01:03:28
01:03:05

Rotonda de Lc Giro Club Finan Rotonda de Oza Km 11

00:16:54  00:27:49
00:1829  00:30:50
00:19:30  00:32:14
00:19:38  00:32:57
00:19:38  00:32:56
00:2024  0033:35
00:20:14  00:33:18
00:20:48  00:33:59
00:20:45  00:33:45
00:2028  00:33:47
00:20:44  00:33:40
00:22:30  00:36:50
00:23:22  00:38:12
00:221551  00:36:00
00:23:14  00:38:07
00:23:13  00:38:07
00:23:14  00:38:09
00:25:17  00:40:48

00:43:51
00:48:41
00:50:35
00:52:25
00:52:22
00:52:58
00:52:25
00:53:16
00:53:06

7

00:46:30
00:51:35
00:53:33
00:55:33
00:56:02
00:56:02
00:55:33
00:56:23
00:56:14
00:56:37
00:55:59
01:00:56
01:03:05
00:59:38
01:03:21
01:03:20
01:03:23
01:06:37

Rotonda de Lo Giro Club Finan: Rotonda de Oza Km 11

01:16:26 01:34:22
01:17:18 01:34:09
01:22:24 01:41:12
01:19:31 01:37:48
01:11:53 01:28:48
01:11:55 01:28:49
01:19:32 01:37:47
01:16:56 01:34:24
01:15:28 01:32:56
01:17:35 01:36:00
01:20:32 01:39:12
01:17:06 01:35:00
01:22:01 01:40:55
01:18:03 01:36:22
01:20:11 01:38:57
01:19:32 01:37:48
01:23:16 01:42:33
01:16:37 01:34:27
01:19:32 01:37:48
01:16:41 01:34:42
01:23:08 01:42:21
01:22:02 01:40:56
01:15:28 01:32:55
01:20:47 01:39:32
01:17:21 01:35:19
01:22:01 01:40:26
01:22:40 01:42:00
01:23:09 01:42:22
01:23:52 01:43:01
01:25:01 01:44:54
01:19:17 01:37:46
01:24:05 01:43:41
01:16:31 01:34:27
01:16:42 01:34:52
01:23:09 01:41:58
01:23:56 01:43:39
01:22:01 01:40:57
01:23:09 01:42:29
01:26:16 01:46:32
01:25:57 01:45:41
01:25:57 01:45:42
01:25:57 01:45:42
01:23:13 01:42:36
01:24:29 01:43:53
01:24:29 01:43:53
01:26:30 01:45:57
01:21:35 01:41:50
01:23:33 01:43:11
01:20:29 01:49:39
01:28:16 01:48:57
01:14:47 01:33:21
01:28:32 01:49:04
01:28:40 01:49:29
01:28:36 01:48:40
01:27:48 01:49:07
01:20:41 01:40:51
01:28:17 01:48:55
01:20:29 01:49:43
01:31:01 01:51:59
01:26:54 01:47:15
01:21:00 01:41:15
01:27:14 01:48:06
01:37:05 01:59:51
01:35:24 01:58:05
01:33:58 01:55:52
01:25:52 01:46:05
01:26:53 01:47:15
01:27:02 01:47:37
01:34:47 01:56:56
01:33:18 01:55:47
01:35:31 01:58:58
01:33:58 01:55:53

Rotonda de Lor Rotonda de Oz MEDIO MARATON

01:10:07 01:26:43
01:17:36 01:36:00
01:20:10 01:38:39
01:23:11 01:42:24
01:23:08 01:42:24
01:23:20 01:42:37
01:23:11 01:42:30
01:24:09 01:43:44
01:24:09 01:43:44
01:25:50 01:46:35
01:23:44 01:43:22
01:30:48 01:51:56
01:33:58 01:56:25
01:20:16 01:49:53
01:35:25 01:58:01
01:35:24 01:58:01
01:35:34 01:59:42
01:38:53 02:01:51

01:37:13
01:37:02
01:44:07
01:40:43

01:40:43
01:37:14
01:35:42

o: 7
01:42:12
01:37:54

01:41:56
01:40:43

o 2
01:37:20

01:40:43
01:37:37

01:35:42
01:42:36

01:45:09
01:45:28
01:46:04

o: 1
01:40:39
01:46:48
01:37:15
01:37:52
01:45:01
01:46:49

01:43:59
01:46:23
01:49:45
01:48:51

01:45:42
01:46:54
01:46:54

o: 7
01:45:02
01:46:21
01:52:53
01:52:17
01:36:30
01:52:25

01:52:46
01:51:58
01:52:29
01:44:16

01:55:20
01:50:31
01:44:26

o: 2
02:03:22
02:01:37

01:50:48
01:50:54

o; 2
01:59:23
02:02:29
01:59:53

01:20:19
01:38:57

o: 3
01:45:44

o: 3
01:46:55
01:46:56
01:49:57

01:46:37
01:55:18
01:59:52
01:53:10
02:01:36
02:01:36
02:04:35
02:05:29

01:56:36 02:15:08

01:51:39 01:55:43 02:13:33
01:59:55 02:04:02 02:22:56
01:56:26 02:00:51 02:19:57
01:50:23 02:08:59

01:50:24 02:08:58

02:00:52 02:20:00

01:56:42 02:16:07

01:54:48 02:14:15

01:59:09 02:18:27

02:02:37 02:21:40

01:57:53 02:17:04

02:04:47 02:24:13

01:59:56 02:20:08

01:58:06 02:02:36 02:22:06
01:56:26 02:00:51 02:19:57
02:01:22 02:05:47 02:25:15
01:53:15 01:57:33 02:17:44
01:56:27 02:00:52 02:20:10
01:53:15 01:57:38 02:16:59
02:05:33 02:25:05

02:04:48 02:24:19

01:50:37 01:54:48 02:13:49
01:58:45 02:03:18 02:23:09
01:57:38 02:16:53

02:03:25 02:22:53

02:05:49 02:25:36

02:05:47 02:25:34

02:07:15 02:27:36

02:09:28 02:20:51

01:56:26 02:00:38 02:21:18
02:03:29 02:08:08 02:28:39
01:56:37 02:15:28

01:59:25 02:23:28

02:05:52 02:26:30

02:03:55 02:08:38 02:29:43
02:00:42 02:05:25 02:26:17
02:02:52 02:07:26 02:28:36
02:07:02 02:11:56 02:33:20
02:06:11 02:10:58 02:32:00
02:10:59 02:32:00

02:10:59 02:32:01

02:07:21 02:28:38

02:08:13 02:29:03

02:08:13 02:20:02

02:10:08 02:30:15

02:07:25 02:29:32

02:08:14 02:29:49

02:15:42 02:37:22

:10: 02:15:28 02:37:37
01:54:31 02:00:02 02:23:18
02:09:51 02:14:44 02:36:33
02:10:35 02:15:32 02:37:29
02:09:35 02:14:31 02:36:30
02:10:42 02:15:43 02:38:03
02:02:09 02:07:29 02:32:35
02:15:19 02:38:14

02:15:44 02:37:51

02:18:29 02:41:48

02:13:11 02:35:46

02:06:58 02:32:53

02:14:19 02:38:17

02:27:38 02:51:37

02:26:19 02:49:52

02:23:00 02:45:58

02:20:24 02:44:43

02:09:08 02:15:30 02:43:34
02:09:02 02:14:17 02:37:54
02:20:09 02:25:56 02:54:57
02:19:06 02:24:41 02:51:45
02:22:34 02:28:30 02:55:29
02:18:32 02:23:48 02:47:18

02:32:29
02:31:09
02:40:21
02:37:39
02:27:52
02:27:53
02:37:56
02:34:57
02:32:57
02:36:57
02:39:45
02:35:26
02:42:01
02:39:10
02:40:25
02:37:39
02:43:48
02:37:52
02:39:28
02:35:45
02:43:37
02:43:09
02:32:39
02:41:58
02:36:13
02:41:30
02:44:03
02:44:04
02:46:21
02:47:51
02:41:35
02:47:48
02:35:12
02:43:15
02:47:06
02:49:28
02:46:48
02:48:48
02:53:43
02:51:50
02:51:51
02:51:52
02:49:05
02:49:27
02:49:27
02:49:39
02:50:19
02:50:12
02:56:51
02:58:08
02:46:10
02:56:56
02:58:07
02:57:45
02:59:07
02:55:36
03:00:43
03:00:13
03:03:57
03:00:05
02:58:05
03:02:04
03:13:23
03:12:44
03:07:58
03:09:05
03:13:29
03:02:25
03:21:11
03:17:44
03:22:06
03:16:00

02:36:43
02:35:53
02:44:35
02:42:13
02:33:02
02:33:03
02:42:25
02:39:45
02:37:35
02:41:32
02:44:10
02:40:22
02:46:28
02:44:00
02:45:03
02:42:13
02:48:16
02:43:15
02:44:11
02:44:12
02:48:15
02:47:49
02:37:31
02:46:42
02:41:20
02:46:16
02:48:35
02:48:33
02:50:56
02:52:27
02:46:45
02:52:38
02:40:36
02:48:31
02:52:16
02:54:24
02:51:59
02:53:48
02:58:41
02:56:45
02:56:45
02:56:46
02:54:20
02:54:38
02:54:39
02:54:30
02:55:38
02:55:34
03:01:49
03:03:17
02:52:56
03:02:26
03:03:19
03:02:43
03:04:25
03:01:01
03:06:39
03:06:49
03:09:33
03:06:54
03:04:54
03:08:16
03:18:35
03:18:22
03:13:38
03:14:19
03:18:53
03:08:49
03:27:28
03:24:11
03:28:39
03:21:49

02:56:29
02:57:32
03:03:00
03:01:55
02:54:06
02:54:07
03:02:10
03:01:39
02:59:06
03:02:01
03:03:36
03:02:01
03:05:51
03:04:48
03:05:20
03:02:05
03:08:11
03:05:45
03:06:05
03:06:49
03:08:36
03:08:37
03:02:45
03:07:40
03:04:56
03:08:04
03:09:21
03:09:25
03:11:12
03:12:46
03:10:43
03:14:22
03:09:35
03:13:11
03:15:57
03:16:12
03:15:55
03:17:01
03:20:15
03:18:35
03:18:35
03:18:36
03:17:55
03:18:08
03:18:08
03:17:08
03:18:54
03:19:44
03:23:52
03:26:07
03:24:05
03:25:51
03:26:56
03:27:32
03:28:03
03:27:31
03:32:59
03:34:17
03:34:36
03:37:12
03:35:55
03:37:29
03:42:57
03:43:58
03:41:42
03:44:49
03:44:36
03:39:51
03:57:22
03:56:15
03:58:36
03:59:29

Giro Casa del # Rotonda de Labafiou | Rotonda de La Torr Giro Casa del Agu: Roronda de Labafiot Rotonda

01:43:31 01:47:27
01:54:47 01:59:09 02:18:27
02:02:04 02:21:32
02:05:53 02:25:56
02:05:53 02:25:57
02:06:46 02:27:26
02:07:26 02:28:36
02:08:38 02:30:02
02:08:48 02:30:51
02:12:45 02:34:46
02:04:00 02:09:02 02:32:44
02:13:11 02:18:08 02:40:09
02:23:37 02:45:46
02:15:57 02:38:43
02:26:21 02:49:56
02:26:18 02:49:52
02:29:30 02:55:35
02:30:47 02:55:14

02:22:24
02:36:58
02:39:45
02:44:16
02:45:03
02:47:08
02:48:48
02:50:30
02:51:54
02:55:38
02:54:18
03:01:21
03:06:38
03:01:34
03:12:12
03:12:17
03:18:13
03:18:00

02:26:46
02:41:33
02:44:11
02:48:56
02:49:56
02:52:07
02:53:48
02:55:41
02:57:15
03:00:59
02:59:50
03:06:34
03:11:50
03:07:16
03:17:55
03:18:00
03:23:47
03:23:49

02:46:19
03:02:01
03:03:36
03:09:29
03:11:53
03:14:38
03:17:01
03:18:53
03:21:20
03:24:32
03:25:03
03:29:56
03:34:58
03:32:24
03:44:03
03:44:08
03:48:44
03:49:27

03:16:05
03:16:14
03:17:21
03:17:30
03:17:13
03:17:14
03:18:14
03:18:34
03:18:19
03:18:51
03:19:28
03:19:13
03:21:21
03:21:18
03:21:44
03:20:44
03:23:19
03:23:23
03:23:52
03:24:51
03:24:58
03:25:10
03:24:53
03:25:15
03:25:14
03:25:55
03:26:22
03:26:43
03:27:44
03:29:19
03:30:28
03:32:16
03:33:24
03:34:03
03:34:54
03:35:10
03:35:43
03:36:00
03:36:32
03:36:27
03:36:26
03:36:27
03:36:38
03:36:48
03:36:48
03:37:11
03:38:04
03:40:31
03:42:23
03:44:06
03:46:06
03:45:26
03:46:34.
03:47:50
03:47:43
03:48:47
03:54:00
03:54:48
03:55:11
04:00:08
04:01:18
04:01:58
04:03:12
04:04:33
04:05:05
04:06:26
04:06:59
04:07:51
04:20:01
04:20:15
04:22:30
04:27:45

deLa Torre (Km 41,550

03:02:22
03:18:52
03:19:17
03:26:05
03:30:07
03:33:24
03:36:01
03:37:41
03:41:23
03:43:16
03:44:57
03:48:46
03:53:00
03:53:07
04:06:21
04:06:02
04:08:07
04:10:16

Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON  Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550

AG 2014733
AG 766859
AG 2014425
GA 765538
GA 764896
AG 769993
AG 11025
AG 763672
AG 2015605
AG 764746
AG 2016186
AG 2016686
AG 11003
AG 765456
AG 2014550
AG 2015741
AG 769148
GA19236
AG 764216
AG 2014804
AG 764362
AG 765813
AG 2015607
AG 2016487
AG 769354
AG 763761
AG 2015985
AG 764218
AG 768909
AG 2015524
AG 2016581
AG 2014630
AG 767791
AG 769213
AG 2015701
AG 764343
AG 763759
AG 764743
AG 764342
AG 768924
AG 2016364
AG 764080
AG 764299
AG 11096
AG 11097
AG 768761
AG 2016688
GA 20431
AG 2014560
AG 2016697
AG 2016508
AG 2016568
AG 2014340
GA 765369
AG 769044
AG 2014625
AG 2016523
AG 763645

AG 2016407
AG 2016151
AG 769153
AG 6784

AG 769106
AG 767959
AG 2014558
AG 2016308
AG 768763
AG 11005
GA 19958
AG 10394
AG 2016355

Licencia

AG 2014911
AG 2016699
AG 768912
AG 765854
AG 2014315
GA 765347
GA 765537
GA 717059
GA 20432
AG 2016138
AG 2015610
AG 2016626
AG 766440
AG 763977
AG 769104
AG 769358
AG 2016319
AG 765593

Licencia

PONTECESURES CLUB ATLETISMO SAR
AESTRADA CLUB ATLETISMO ESTRADA
RIAZOR CORURA
SADA CLUB ATLETISMO SADA
SANTIAGO DE COMPOS' 3&RUN BY PEDRONIMO
AMES 3&RUN BY PEDRONIMO
ACORUNA ESPRINTES OURENSE
OURENSE ATLETAS VETERANOS OURENSE
ATMO. SAMERTOLAMEU
OLEIROS CLUB ATLETISMO SADA
3&RUN BY PEDRONIMO
OUTES CLUBE DE ATLETISMO OUTES
OURENSE ESPRINTES OURENSE
PUEBLADE TRIVES  MARINEDA ATLETICO
OURENSE ESPRINTES OURENSE
AS PONTES CLUB OLYMPO AS PONTES
RIAZOR CORUNA
BARBANZA
DEXO - OLEIROS CLUB ATLETISMO SADA
PONTEVEDRA 5.G. PONTEVEDRA
BOIMORTO CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
OURENSE ESPRINTES OURENSE

0 CARBALLINIO CLUB DEPORTIVO AURUM

SANTIAGO NOITEBRA

VEREA PATO BLANCO DE CELANOVA

BERTAMIRANS - AMES CLUB ATLETISMO SADA

A CORUNA CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
CIMANSCORURNA COMARCA

AESTRADA CLUB ATLETISMO ESTRADA

CARBALLO 3&RUN BY PEDRONIMO
PORTO DO SON

MILLADOIRO C.A. BERTAMIRANS

LEIRADO CLUBE ATLETISMO BOIMORTO

SANTIAGO DE COMPOS’ CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
SANTIAGO DE COMPOS’ NOITEBRA
A CLUB ATLETISMO SADA
A CORURA CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
CAR MARISQUEIRO
CAR MARISQUEIRO
SALVATERRA DE MIIO  CAR MARISQUEIRO
PEREIRO DE AGUIAR, O ESPRINTES OURENSE
SANTIAGO DE COMPOS’ ATLETISMO FONTES DO SAR

£
I

ATLETISMO FONTES DO SAR

MILLADOIRO ATLETISMO FONTES DO SAR

NOIA CLUBE DE ATLETISMO OUTES

VIVEIRO EGOVARROS VIVEIRO

OURENSE ESPRINTES OURENSE

GONDOMAR ATLETICA VAL MINOR

PONTEVEDRA 5.G. PONTEVEDRA

BARRO ATENAS RUNNING VDA

A CORUNA CLUB ATLETISMO SADA

MALPICA DE BERGANTIf RIAZOR CORUNA

MOARA ATMO. SAMERTOLAMEU
CORREDORES BY PEDRO NIMO

BUEU RUNGALICIA.COM

OURENSE ESPRINTES OURENSE

CABANAS CLUB ATLETISMO SADA

MELIDE ASOCIACION DEPORTIVA CERNE

AESTRADA CLUB ATLETISMO ESTRADA

LUGo CLUB DEPORTIVO AURUM

PORRINO ATLETISMO PORRINO

OLEIROS CLUB ATLETISMO SADA

PORRINO ATLETISMO PORRINO

PUNXIN ESPRINTES OURENSE

MONTERROSO ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
ATLETISMO FONTES DO SAR

OURENSE ESPRINTES OURENSE

SANTA CRISTINA-OLEIRC EGOVARROS VIVEIRO

A CORUNA EGOVARROS VIVEIRO

A RAMALLOSA - NIGRAN ATLETISMO PORRINO

Localidad Club

BUE RUNGALICIA.COM

OLEIROS (A CORUNA)  CLUB ATLETISMO SADA

0PINO CLUBE ATLETISMO BOIMORTO

CAMBRE CLUB ATLETISMO SADA

LIANS-OLEIROS CLUB ATLETISMO SADA

A CORUNA RIAZOR CORUNA

SADA CLUB ATLETISMO SADA

FERROL 3&RUN BY PEDRONIMO

VIVEIRO EGOVARROS VIVEIRO

CAMBRE CLUB ATLETISMO SADA
ATMO. SAMERTOLAMEU

ACORURA CIMANSCORUNA COMARCA
ATLETISMO PORRINO

A CORUNA RIAZOR CORUNA

A CORURA CLUB ATLETISMO SADA

ACORURA CLUB ATLETISMO SADA
ASOCIACION DEPORTIVA CERNE

ACORURA EGOVARROS VIVEIRO

Localidad Club



1 1168 PABLO BARREIRA VARELA 03:51:24 00:05:30 03:50:36 00:21:46  00:35:50 00:56:12 00:59:29  01:28:36 01:48:40 01:51:58 02:09:35 02:14:31 02:36:30 02:57:45 03:02:43 03:27:32 03:47:50 GA765369 MALPICA DE BERGANTIf RIAZOR CORUNA

PRM  PROMESA MASCULINA Inscritos: 3 Llegados: 1
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial Ritmokm T_Real  Rotonda de Lo Giro Club Finan: Rotonda de Oza Km 11 Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON  Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550 Licencia  Localidad Club
1 1076 JUAN PAZOS EIROA 03:49:27 00:05:27 03:49:23 00:17:42  00:29:21 00:46:36 00:49:25  01:14:47 01:33:21 01:36:30 01:54:31 02:00:02 02:23:18 02:46:10 02:52:56 03:24:05 03:46:06 AG 2016508 PONTEVEDRA 5.G. PONTEVEDRA
M35 VETERANOS 35 A 39 MASCULIl Inscritos: 60 Llegados: 43
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial Ritmokm T_Real  Rotonda de Lo Giro Club Finan: Rotonda de Oza Km 11 Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON  Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550 Licencia  Localidad Club
1 1 MANUEL ANGEL PENAS BLANCO 02:19:39 00:03:19 02:19:39 00:12:40  00:21:03 00:33:13 00:35:12  00:52:58 01:05:26 01:07:23 01:18:15 01:21:17 01:34:49 01:47:39 01:50:50 02:05:14 02:17:10 GA12255  CULLEREDO NEW BALANCE TEAM
2 11 JAVIER TOURIS FORNOS 02:36:19 00:03:43 02:36:17 00:14:32 00:40:07 01:15:06 01:17:20 01:29:41 01:33:05 01:48:09 02:02:15 02:05:42 02:21:09 02:33:42  AG 2015429 CIMANSCORURNA COMARCA
3 1175 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ 02:36:51 00:03:44 02:36:51 00:14:54  00:24:40 00:40:59  01:01:24 01:15:43 01:17:59 01:30:11 01:33:36 01:48:35 02:02:41 02:06:10 02:21:36 02:34:18 AG9079  MARIN CLUB DEPORTIVO PINARIUM
4 13 NOEL FERNANDEZ MARCOS 02:37:09 00:03:44 02:37:07 00:14:55  00:24:39 00:40:58  01:01:23 01:15:42 01:17:58 01:30:11 01:33:35 01:48:35 02:02:41 02:06:10 02:21:35 02:34:24  GA1234 RUNAWAYS RC GENTELMENS
5 12 JESUS MANUEL PASANDIN GARCIA 02:41:50 00:03:51 02:41:48 00:14:30  00:24:01 00:40:07  01:00:38 01:15:05 B 01:33:05 01:48:10 02:02:38 02:06:17 02:23:21 02:38:33  AG 2016109 RUNAWAYS RC GENTELMENS
6 1165 LUIS MIGUEL ANTELO LEMA 02:43:27 00:03:53 02:43:19 00:16:01  00:26:17 00:43:22  01:04:43 01:19:52 01:38:40 01:54:21 02:08:52 02:12:24 02:28:03 02:40:46  AG 2016548 VIMIANZO C.D. 0S MUDITOS
7 42 PEDRO CALVO ROO 02:44:41 00:03:55 02:44:36 00:15:41  00:25:52 00:43:10  01:04:44 01:19:45 01:22:08 01:35:02 01:38:39 01:54:19 02:08:54 02:12:32 02:28:31 02:41:55  AG 5771 ATLETISMO NOIA
8 36 SERGIO ROMAN REFOJOS 02:46:20 00:03:57 02:46:18 00:15:58  00:26:23 00:43:55  01:05:44 01:20:42 01:23:03 01:35:46 01:39:20 01:54:55 02:09:38 02:13:19 02:29:49 02:43:33  AG 766772 ATMO. SAMERTOLAMEU
9 25 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 02:46:28 00:03:57 02:46:23 00:15:41  00:25:52 00:43:11  01:04:44 01:19:45 01:35:02 01:38:39 01:54:20 02:08:56 02:12:39 02:29:23 02:43:38  AG 2015900 ATENAS RUNNING VDA
10 14 CONSTANTE LORENZO SANTOS 02:49:24 00:04:01 02:49:21 00:16:05  00:26:41 00:44:53  01:07:28 01:23:16 01:39:09 01:42:52 01:59:13 02:17:17 02:33:39 02:46:46  AG 769115 MUXIA C.D. 0S MUDITOS
11 1184 RUBEN VILA SIEIRA 02:56:03 00:04:11 02:55:59 00:16:38  00:27:18 00:45:41  01:08:42 01:24:59 01:27:30 01:41:18 01:45:11 02:02:05 02:17:57 02:21:48 02:39:03 02:53:09 AG7426  BOIRO EGOVARROS VIVEIRO
12 1049 ALBERTO CARRIL CAROU 02:56:26 00:04:11 02:56:18 00:1629  00:27:17 00:45:40  01:08:38 01:24:56 01:27:29 01:41:27 01:45:24 02:03:02 02:18:34 02:22:24 02:39:12 02:53:30 AG 765673 BERTAMIRANS (AMES) C.A. BERTAMIRANS.
13 44 ROBERTO COLLAZO SUAREZ 02:56:51 00:04:12 02:56:48 00:16:38  00:27:18 00:45:41  01:08:42 01:24:59 01:27:30 01:45:12 02:02:06 02:18:00 02:21:57 02:39:33 02:54:00  AG 2014090 EGOVARROS VIVEIRO
14 1181 ANGEL BELLO FERREIROS 02:57:12 00:04:12 02:57:06 00:1629  00:27:17 00:45:40  01:08:40 01:24:47 20 01:45:06 02:02:06 02:17:57 02:21:51 02:39:21 02:54:07  AG 2016187 PADRON 3&RUN BY PEDRONIMO
15 1133 BRUNO FELIPE MUIRIOS CARBALLO 02:58:15 00:04:14 02:58:13 00:1628  00:27:16 00:45:39  01:08:41 01:24:56 01:27:28 01:41:20 01:45:13 02:02:10 02:18:04 02:22:05 02:40:07 02:55:12  AG 2016619 VIGO CAR MARISQUEIRO
16 1019 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ 02:50:02 00:04:15 02:58:59 00:16:59  00:28:09 00:46:56  01:10:07 01:26:28 01:20:04 01:43:00 01:46:53 02:04:03 02:19:59 02:23:59 02:41:29 02:56:08 AG9793  SANTIAGO DE COMPOS' NOITEBRA
17 1074 ISAMAEL CASAL MARINO 02:59:59 00:04:16 02:59:50 00:16:58  00:27:54 00:46:40  01:10:12 01:26:45 01:20:21 01:47:23 02:04:38 02:20:36 02:24:39 02:42:17 02:57:04  AG 2014409 PONTEAREAS TANINOS RANNERS PONTEAREAS
18 1172 BENITO DE LA TORRE GONZALEZ 03:02:42 00:04:20 03:02:13 00:1838  00:29:53 00:48:21  01:11:54 01:28:39 o 7 01:49:32 02:07:11 02:23:34 02:27:39 02:45:35 03:00:00 AG 2016094 FERROL CLUB DEPORTIVO PINARIUM
19 1066 SANTIAGO CARBALLO CHAPELA 03:07:29 00:04:27 03:07:17 00:17:17  00:28:31 00:47:14  01:10:51 01:27:29 01:30:11 01:48:41 02:06:25 02:23:19 02:27:35 02:47:00 03:04:01  AG 2015725 A CORUNA CIMANSCORURA COMARCA
20 1176 LORENZO GRANA MURADO 03:08:13 00:04:28 03:07:56 00:18:34  00:30:25 00:50:15  01:14:45 01:32:06 01:34:50 01:53:30 02:11:22 02:28:02 02:32:17 02:50:36 03:05:18  AG 769109 AS PONTES CLUB OLYMPO AS PONTES.
21 1068 ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUEZ 03:09:42 00:04:30 03:09:28 00:18:39  00:30:33 00:50:22  01:14:47 01:32:12 01:34:58 01:53:41 02:11:20 02:28:25 02:32:34 02:51:41 03:06:50 AG 2014703 PONTEVEDRA CLUB DEPORTIVO PINARIUM
2 1160 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PASCUAL 03:12:04 00:04:34 03:11:51 00:1829  00:30:41 00:51:00  01:16:29 01:34:26 01:37:14 01:56:37 02:15:08 02:32:25 02:36:41 02:54:59 03:09:22  AG 2016618 MACEDA VIAXVIIl MACEDA
23 1144 ISSAK MARIFO FERNANDEZ 03:12:38 00:04:34 03:11:47 00:21:09  00:33:31 00:53:37  01:18:07 01:35:11 01:37:52 01:56:20 02:14:14 02:31:03 02:35:17 02:53:53 03:09:30  AG 2014944 MOS C5.C.R. BEADE
2 1101 JAVIER PEREZ RODRIGUEZ 03:12:47 00:04:35 03:12:33 00:1839  00:30:33 00:50:21  01:14:47 01:32:12 01:34:58 01:53:41 02:11:21 02:28:25 02:32:35 02:51:58 03:09:08 AG 767950 BOQUEIXON CLUB DEPORTIVO PINARIUM
25 21 FRANCISCO XABIER RODRIGUEZ CAMPOS 03:14:20 00:04:37 03:14:08 00:18:56  00:31:14 00:51:45  01:17:13 01:35:20 01:38:11 01:57:48 02:16:31 02:33:48 02:38:00 02:56:43 03:11:20  AG 767290 CIMANSCORURNA COMARCA
2 1058 FRANCISCO MANUEL MENDEZ QUINTELA 03:16:36 00:04:40 03:16:22 00:18:42  00:30:50 00:51:19  01:16:36 01:35:17 :38:00 152 01:56:57 02:15:11 02:32:31 02:36:45 02:56:05 03:13:09 AG11085  BERTAMIRANS (AMES) NOITEBRA
27 1093 CARLOS FIDALGO RODRIGUEZ 03:17:40 00:04:42 03:17:27 00:18:24  00:30:40 00:50:57  01:16:28 01:34:25 01:37:14 01:52:26 01:56:37 02:15:14 02:32:58 02:37:27 02:57:32 03:14:07  AG 2015675 MACEDA VIAXVII MACEDA
28 1127 JESUS RIVAS PRADO 03:18:47 00:04:43 03:18:20 00:18:34  00:30:42 00:51:00  01:16:30 01:34:23 01:37:14 01:52:26 01:56:37 02:15:11 02:32:28 02:36:45 02:58:00 03:15:20 AG 768727 LUGO ATLETISMO FRIOL
29 1171 JUAN JOSE REY IGLESIAS 03:20:47 00:04:46 03:20:41 00:17:17  00:28:32 00:47:50  01:11:55 01:28:49 01:46:15 01:50:24 02:08:58 02:27:53 02:33:03 02:54:07 03:17:14 AG769993 AMES 3&RUN BY PEDRONIMO
30 53 ALBERTO BARCIA PIDRE 03:22:13 00:04:48 03:21:42 00:18:41  00:30:14 00:50:12  01:15:28 01:32:56 01:50:37 01:54:48 02:14:15 02:32:57 02:37:35 02:59:06 03:18:19  AG 2015605 ATMO. SAMERTOLAMEU
31 1029 PEDRO TRABA CAAMARO 03:22:40 00:04:49 03:22:23 00:18:45  00:30:58 00:51:42  01:17:06 01:35:00 01:37:54 01:53:31 01:57:53 02:17:04 02:35:26 02:40:22 03:02:01 03:19:13  AG 2016686 OUTES CLUBE DE ATLETISMO OUTES
32 1092 JORGE CID PEREZ 03:24:55 00:04:52 03:24:46 00:19:34  00:32:12 00:53:28  01:20:11 01:38:57 01:41:56 01:58:06 02:02:36 02:22:06 02:40:25 02:45:03 03:05:20 03:21:44  AG 2014550 OURENSE ESPRINTES OURENSE
33 1070 CESAR RAMIL FERREIRO 03:25:08 00:04:52 03:24:51 00:19:52  00:32:14 00:53:13  01:19:32 01:37:48 01:40:43 02:00:51 02:19:57 02:37:39 02:42:13 03:02:05 03:20:44  AG 2015741 AS PONTES CLUB OLYMPO AS PONTES.
34 37 JUAN DIEGO FERNANDEZ DEL RIO 03:28:38 00:04:57 03:28:06 00:18:55  00:30:49 00:50:45  01:15:28 01:32:55 o 01:54:48 02:13:49 02:32:39 02:37:31 03:02:45 03:24:53  AG 2015607 ATMO. SAMERTOLAMEU
35 1094 FERNANDO VILLAR CORTIZO 03:34:37 00:05:06 03:34:14 00:19:31  00:31:43 00:53:19  01:19:17 01:37:46 01:40:39 02:00:38 02:21:18 02:41:35 02:46:45 03:10:43 03:30:28  AG 2016581 A ESTRADA CLUB ATLETISMO ESTRADA
36 1117 JESUS MANUEL GONZALEZ MOSQUERA 03:35:35 00:05:07 03:35:06 00:20:42  00:33:59 00:56:23  01:24:05 01:43:41 01:46:48 02:08:08 02:28:39 02:47:48 02:52:38 03:14:22 03:32:16  AG 2014630 CARBALLO 3&RUN BY PEDRONIMO
37 1056 JESUS ALBERTO MORLAN OTERO 03:39:32 00:05:13 03:39:14 00:20:14  00:33:18 00:56:02  01:23:09 01:42:29 01:46:23 02:07:26 02:28:36 02:48:48 02:53:48 03:17:01 03:36:00 AG 764743 SADA CLUB ATLETISMO SADA
38 1183 SANTIAGO GOMEZ BEIRO 03:41:12 00:05:15 03:40:49 00:221:10  00:34:54 00:58:07  01:26:30 01:45:57 o 7 02:10:08 02:30:15 02:49:39 02:54:30 03:17:08 03:37:11 AG 768761 MILLADOIRO ATLETISMO FONTES DO SAR
39 627 MANUEL RODRIGUEZ TOBIO 03:52:39 00:05:31 03:52:11 00:20:12  00:32:36 00:53:57  01:20:41 01:40:51 01:44:16 02:02:09 02:07:29 02:32:35 02:55:36 03:01:01 03:27:31 03:48:47  AG 2014625 CORREDORES BY PEDRO NIMO
40 1163 DIEGO SANCHEZ GONZALEZ 04:04:11 00:05:48 04:03:12 00:221:46  00:35:22 00:58:22  01:26:54 01:47:15 01:50:31 02:08:08 02:13:11 02:35:46 03:00:05 03:06:54 03:37:12 04:00:08  AG 2016407 MELIDE ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
a 1142 CARLOS TORRES RIVAS 04:05:53 00:05:50 04:05:40 00:19:06  00:31:43 00:53:21  01:21:00 01:41:15 01:44:26 02:06:58 02:32:53 02:58:05 03:04:54 03:35:55 04:01:18  AG 2016151 A ESTRADA CLUB ATLETISMO ESTRADA
2 1177 JESUS AMIEIRO BECERRA 04:08:55 00:05:54 04:08:17 00:23:22  00:38:12 01:03:05  01:33:58 01:55:52 01:59:37 02:23:00 02:45:58 03:07:58 03:13:38 03:41:42 04:05:05 AG 767959 PORRINO ATLETISMO PORRINO
43 32 JOSE VICENTE PIREIRO VAZQUEZ 04:13:07 00:06:00 04:12:43 00:21:10  00:34:54 00:58:08  01:27:02 01:47:37 01:50:54 02:14:17 02:37:54 03:02:25 03:08:49 03:39:51 04:07:51  AG 768763 ATLETISMO FONTES DO SAR
F35  VETERANAS 35 A 39 FEMENIN, Inscritos: 3 Llegados: 2
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial Ritmokm T_Real  Rotonda de Lo Giro Club Finan: Rotonda de Oza Km 11 Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON  Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550 Licencia  Localidad Club
1014 SUSANA RIAL SANTOS 03:22:26 00:04:48 03:22:19 00:19:30  00:32:14 00:50:35 00:53:33  01:20:10 01:38:39 01:41:36 01:57:36 02:02:04 02:21:32 02:39:45 02:44:11 03:03:36 03:19:17 AG 768912 OPINO CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
2 1004 LUCIA CARMEN ARMESTO ABELAIRA 03:46:45 00:05:23 03:46:27 00:2028  00:33:47 00:53:27 00:56:37  01:25:50 01:46:35 01:49:57 02:07:52 02:12:45 02:34:46 02:55:38 03:00:59 03:24:32 03:43:16  AG 2016138 CAMBRE CLUB ATLETISMO SADA
M40 VETERANOS 40 A 44 MASCULI Inscritos: 43 Llegados: 37
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial km T_Real  Rotonda de Lo Giro Club Finan¢Rotonda de Oza km 11 Rotonda de Lon Rotonda de 0z MEDIO MARATON  Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550 Licencia  Localidad Club
1 2 MIGUEL MAYAN DIOS 02:29:12 00:03:33 02:29:12 00:1345  00:22:42 00:35:44 00:37:51  00:56:59 01:10:30 01:12:38 01:24:25 01:27:42 01:42:19 01:55:55 01:50:19 02:14:15 02:26:39  GA 764723 PORTO DO SON
2 1022 OSCAR LUGRIS BETETA 02:35:45 00:03:42 02:35:44 00:13:46  00:22:45 00:36:12 00:38:24  00:58:20 01:12:14 01:14:28 01:26:42 01:30:11 01:45:24 01:59:50 02:03:24 02:19:19 02:32:57  AG 2016303 LUGO ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
3 1032 JOSE NAVARRO ANTON 02:46:49 00:03:58 02:46:46 00:15:36  00:25:34 00:42:52  01:04:21 01:19:21 01:21:49 01:34:57 01:38:36 01:54:30 02:09:42 02:13:29 02:30:23 02:44:06  AG 2015070 BOIRO SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA
4 1218 JAVIER SEOANE PUGA 02:46:54 00:03:58 02:46:52 00:15:43  00:26:14 00:43:49  01:05:43 01:20:42 01:23:03 01:35:46 01:39:20 01:54:56 02:10:01 02:13:45 02:30:24 02:44:08  ag 2015948 CARBALLO A.D.C. BOMBEROS CORUNA
5 1099 MANUEL PRIETO DE LA IGLESIA 02:46:57 00:03:58 02:46:52 00:15:37  00:25:35 00:42:53  01:04:24 01:19:41 01:22:04 01:35:07 01:38:43 01:54:45 02:09:49 02:13:33 02:30:20 02:44:09 AG 765618 VIGO ATHLETICS SMOOY TEAM
6 1039 PABLO ANLLO RIVEIRO 02:48:31 00:04:00 02:48:29 00:16:06  00:26:52 00:44:50  01:07:07 01:22:49 01:25:16 01:42:14 01:58:24 02:13:09 02:16:45 02:32:46 02:45:57 GA764670 A CORUNA RUNAWAYS RC GENTELMENS
7 1018 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA 02:50:13 00:04:03 02:50:10 00:15:36  00:25:33 00:42:33  01:03:48 01:18:48 o 2 01:37:53 01:54:01 02:09:23 02:13:06 02:29:47 02:47:07  AG 2014815 SANTIAGO DE COMPOS' CD SAN PAIO A ESTRADA
8 28 JOSE ADOLFO VILARES MACEIRAS 02:52:05 00:04:05 02:52:01 00:16:06  00:26:37 00:44:25  01:06:37 01:22:17 01:24:46 01:38:15 01:42:00 01:58:27 02:13:50 02:17:41 02:34:54 02:49:10  AG 2014547 MARINEDA ATLETICO
9 1040 MANUEL SALGADO GOMEZ 02:52:27 00:04:06 02:52:23 00:16:03  00:26:43 00:44:38  01:06:49 01:22:25 01:24:51 01:38:13 01:41:59 01:58:28 02:13:47 02:17:37 02:34:55 02:49:27 AG11043  OURENSE BURGAS ORENSE
10 49 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ALVAREZ 02:54:28 00:04:09 02:54:25 00:1628  00:27:15 00:45:39  01:09:35 01:25:39 01:28:12 01:41:57 01:45:44 02:02:20 02:17:30 02:21:16 02:38:18 02:51:46  AG 765609 ATHLETICS SMOOY TEAM
1 1041 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ 02:57:45 00:04:13 02:57:42 00:16:45  00:27:49 00:46:37  01:10:10 01:26:43 01:20:20 01:43:27 01:47:23 02:04:23 02:19:59 02:23:59 02:41:14 02:54:56  AG 767429 STGO COMPOSTELA  NOITEBRA
12 1182 XOSE CARLOS GONZALEZ AVION 02:58:59 00:04:15 02:58:50 00:17:51  00:29:16 00:45:36 00:48:19  01:12:05 01:28:55 01:31:31 01:45:30 01:49:17 02:05:52 02:21:15 02:25:04 02:42:09 02:56:07  AG 2015901 VILAGARCIA DE AROUS/ ATENAS RUNNING VDA
13 1179 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA 03:00:01 00:04:16 02:59:57 00:16:57  00:27:51 00:46:36  01:10:08 01:26:40 01:20:19 01:43:26 01:47:23 02:04:36 02:20:37 02:24:39 02:42:14 02:57:08 AG10155  XINZO DE LIMIA AD. LIMIACTIVA
14 1072 JOSE ANTONIO JUANATEY PEREZ 03:02:58 00:04:21 O 00:16:57  00:27:55 00:46:39  01:10:04 01:26:28 01:46:52 02:04:12 02:20:28 02:24:33 02:43:21 02:59:55 AG9873  SANTIAGO DE COMPOS' ATLETISMO FONTES DO SAR
15 1082 JOSE MANUEL CAO GARCIA 03:08:51 00:04:29 03 00:17:00  00:28:08 00:47:09  01:11:14 01:28:00 01:49:10 02:07:19 02:24:43 02:28:59 02:48:26 03:05:18 AG 769742 SANTIAGO ATLETISMO FONTES DO SAR
16 52 MANUEL ALEJANDRO PARADA RODRIGUEZ 03:10:44 00:04:32 03:10:13 00:18:54  00:30:49 00:50:45  01:15:28 01:32:54 01:35:38 01:50:27 01:54:32 02:12:22 02:29:13 02:33:23 02:51:49 03:07:40  AG 2014057 ATMO. SAMERTOLAMEU
17 1061 JOSE RUBEN CALVO FERNANDEZ 03:12:18 00:04:34 03:12:05 00:18:28  00:30:39 00:51:00  01:16:29 01:34:25 01:37:14 01:52:25 01:56:36 02:15:08 02:32:25 02:36:40 02:54:59 03:00:26 AG 767304 BARBADAS VIA XVIIl MACEDA
18 1057 JOSE RAMON MAYO MARTINEZ 03:12:49 00:04:35 03:12:41 00:16:30  00:27:17 00:45:39  01:08:42 01:24:56 01:27:29 01:45:26 02:04:48 02:24:25 02:20:14 02:51:13 03:09:00 AG 765726 MUROS C.A. BERTAMIRANS.
19 1124 JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO 03:13:58 00:04:36 03:13:54 00:16:03  00:26:19 00:43:22  01:04:46 01:19:56 01:22:24 01:39:32 01:56:28 02:13:29 02:18:07 02:45:56 03:08:32  AG 2014913 SANTIAGO ATLETISMO FONTES DO SAR
20 1186 XABIER VARELA LOPEZ 03:14:03 00:04:36 03:13:19 00:18:40  00:30:11 00:49:44  01:14:17 01:31:23 01:34:05 01:52:53 02:11:03 02:27:56 02:32:20 02:53:27 03:10:46  AG 2016307 MELIDE ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
21 1077 JOSE LUIS HERMIDA REIMUNDEZ 03:14:55 00:04:38 03:14:45 00:18:00  00:29:36 00:49:03  01:13:34 01:30:48 01:33:34 01:52:18 02:10:42 02:28:29 02:33:02 02:54:21 03:11:49  AG 2016022 OLEIROS CLUB ATLETISMO SADA
2 24 JOSE MANUEL PONTE SOMOZA 03:17:23 00:04:41 03:17:04 00:1829  00:30:43 00:50:58  01:16:30 01:34:27 01:37:17 01:56:41 02:15:17 02:32:45 02:37:06 02:57:10 03:14:02  AG 2016672 CLUBE DE ATLETISMO OUTES
23 35 ALBERTO COSTAS PEREIRA 03:17:38 00:04:42 03:17:06 00:19:39  00:31:39 00:51:52  01:17:04 01:34:50 01:37:38 01:57:00 02:15:41 02:33:26 02:37:52 02:57:52 03:14:16  AG 768601 C5.C.R. BEADE
24 1060 OSCAR ALBERTO DEL CAMPO RODRIGUEZ 03:24:26 00:04:51 03:24:18 00:20:01  00:33:04 00:55:07  01:22:01 01:40:55 01:43:58 02:00:16 02:04:47 02:24:13 02:42:01 02:46:28 03:05:51 03:21:21 AG11003  OURENSE ESPRINTES OURENSE
25 1079 FELIPE LOPEZ PEREZ 03:27:21 00:04:55 03:27:03 00:19:32  00:32:04 00:53:13  01:19:32 01:37:48 01:40:43 01:56:27 02:00:52 02:20:10 02:39:28 02:44:11 03:06:05 03:23:52 AG 764216 DEXO - OLEIROS CLUB ATLETISMO SADA
2 1084 JESUS ENRIQUE REY SOUTO 03:28:03 00:04:56 03:27:44 00:20:13  00:33:28 00:55:31  01:23:08 01:42:21 5:26 02:05:33 02:25:05 02:43:37 02:48:15 03:08:36 03:24:58 AG 764362 BOIMORTO CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
27 1088 FELIPE RODRIGUEZ FERNANDEZ 03:28:34 00:04:57 03:28:12 00:220:01  00:33:05 00:55:07  01:22:02 01:40:56 :43:58 :00: 02:04:48 02:24:19 02:43:09 02:47:49 03:08:37 03:25:10 AG 765813 OURENSE ESPRINTES OURENSE
28 1141 JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ 03:28:57 00:04:58 03:28:26 00:19:40  00:31:52 00:51:59  01:17:21 01:35:19 01:38:12 01:53:18 01:57:38 02:16:53 02:36:13 02:41:20 03:04:56 03:25:14  AG 769354 O CARBALLINO CLUB DEPORTIVO AURUM
29 1059 LUIS MANUEL BUSSIERES FERREIRA 03:31:05 00:05:01 03:30:46 00:2032  00:33:43 00:56:09  01:23:52 01:43:01 01:46:04 02:02:35 02:07:15 02:27:36 02:46:21 02:50:56 03:11:12 03:27:44  AG 768909 A CORUNA CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
30 1091 JOSE LUIS LOPEZ ALVAREZ 03:38:24 00:05:11 03:38:09 00:20:09  00:33:28 00:56:48  01:23:09 01:41:58 02:01:20 02:05:52 02:26:30 02:47:06 02:52:16 03:15:57 03:34:54  AG 2015701 LEIRADO CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
31 1085 JOSE MANUEL MALLO NIEVES 03:39:05 00:05:12 03:38:41 00:20:05  00:33:03 00:54:55  01:22:01 01:40:57 02:00:42 02:05:25 02:26:17 02:46:48 02:51:59 03:15:55 03:35:43 AG 763759 SANTIAGO DE COMPOS' NOITEBRA
32 26 FRANCISCO JAVIER SEOANE COSTOYA 03:40:05 00:05:13 03:39:25 00:21:26  00:34:51 00:57:34  01:25:57 01:45:42 01:48:51 02:06:10 02:10:59 02:32:00 02:51:51 02:56:45 03:18:35 03:36:26  AG 2016364 CAR MARISQUEIRO
33 1089 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ 03:40:15 00:05:14 03:39:48 00:2027  00:33:36 00:56:00  01:23:13 01:42:36 01:45:42 02:02:36 02:07:21 02:28:38 02:49:05 02:54:20 03:17:55 03:36:38 AG 764299 PEREIRO DE AGUIAR, O ESPRINTES OURENSE
34 1064 MOISES IGLESIAS AMENEIRO 03:40:19 00:05:14 03:40:14 00:20:37  00:34:11 00:56:42  01:24:29 01:43:53 01:46:54 02:08:13 02:20:03 02:49:27 02:54:38 03:18:08 03:36:48 AG11096  SANTIAGO DE COMPOS' ATLETISMO FONTES DO SAR
35 1140 MARCOS RODRIGUEZ VISO 03:46:23 00:05:22 03:45:39 00:221:43  00:35:50 00:59:39  01:29:29 01:49:39 3 02:15:42 02:37:22 02:56:51 03:01:49 03:23:52 03:42:23  AG 2014560 OURENSE ESPRINTES OURENSE
36 1154 MIGUEL ANGEL GONZALEZ-LLANOS RODRIGUEZ DE RIVERA ~ 03:58:45 00:05:40 03:57:51 00:23:06  00:37:35 00:58:13 01:01:29  01:31:01 01:51:59 01:55:20 02:13:18 02:18:29 02:41:48 03:03:57 03:09:33 03:34:36 03:55:11 CABANAS CLUB ATLETISMO SADA
37 1155 JESUS GUERRA AYUDE 04:10:44 00:05:57 04:09:44 00:221:47  00:35:23 00:55:10 00:58:22  01:26:53 01:47:15 01:50:48 02:09:08 02:15:30 02:43:34 03:13:29 03:18:53 03:44:36 04:06:59  AG 2016308 MONTERROSO ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
F40  VETERANAS 40 A 44 FEMENIN, Inscritos: 7 Llegados: 5

PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial Ritmokm T_Real  Rotonda de Lo Giro Club Finan«Rotonda de Oza km 11 Rotonda de Lon Rotonda de 0z MEDIO MARATON  Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550 Licencia  Localidad Club
1 1003 NOELIA PAPIN ESTEVEZ 03:33:28 00:05:04 03:33:20 00:19:38  00:32:56 00:52:22 00:56:02  01:23:08 01:42:24 01:45:29 02:01:28 02:05:53 02:25:57 02:45:03 02:49:56 03:11:53 03:30:07 AG 2014315 LIANS-OLEIROS CLUB ATLETISMO SADA



10 MONICA YOLANDA CALVAR BERMUDEZ
1006 SUSANA FELIOO SANCHEZ
1005 M2 LUISA BARREIRO FUENTES

wewN

M5 VETERANOS 45 A 49 MASCULI Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre
1 1016 RAMON DANIEL SERANTES GOMEZ
2 1107 RICARDO ALVAREZ AMOR
3 1150 PEDRO PABLO OUTERELO COUSINO
4 1035 JOSE LUIS PRADO MONTERO
5 1015 SANTIAGO VAZQUEZ COLLAZO
6 1153 VICTOR RIVAS CID
7 47 XULIO CRUZ COUSO
8 1151 JOSE CARLOS ADAN ARIAS
9 1152 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ

10 16 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE
11 1069 BERNARDO GARCIA DE PAZ

12 41 MANUEL ESTEVEZ PORTELA

13 1036 LINO SEOANE NARANJO

14 17 LUIS MANUEL MALPICA GONTAD
15 628 CARLOS ZAPATERO MATA

16 34 MARTIN VALVERDE VILLAR

17 1122 JOSE MANUEL VILAS FERNANDEZ
18 1051 MIGUEL MIRANTES MIRANTES

19 1232 JOSE DANIEL REINOSO ROJO

20 1055 CARLOS CORRALES PIQUERO

21 1081 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ

22 1087 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA
23 1113 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ NOVOA
24 1139 JOSE VAZQUEZ FERNANDEZ

2 1080 JOSE JAVIER FERNANDEZ RAMOS
26 50 FELIX HERNANDEZ LOZANO

27 30 MANUEL LORENZO QUEIRUGA

28 1083 XOSE TOUCEDA ABELLERIA

29 1111 JORGE DUARTE VAZQUEZ

30 55 DAVID BOLEAS RAMON

31 1134 FERNANDO ABREU FERNANDEZ
32 1170 MANOEL ANXO GANDON ESTEVEZ

F45  VETERANAS 45 A 49 FEMENIN, Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre
1001 INES PAPIN ESTEVEZ
1011 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS
7 IRENE SOBREIRA CASTRO
652 CARMEN UZAL JANEIRO
6 MARGA QUINTELA GOMEZ

s wN e

M50 VETERANOS 50 A 54 MASCULIl Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre
1 1148 MIGUEL FERNANDEZ PEREIRA
2 1104 EMILIO MARTINEZ ANTIA
3 1137 GERMAN MORENZA DOFORNO
4 1054 FCO. JAVIER CORREA PINEIRO
5 18 XESUS MANUEL MOSTEIRO LOPEZ
6 1129 LORENZO MARCOS MATO ARMAS
7 1052 ANTONIO LOIS PEREZ
8 1048 MODESTO BARRO ROCHELA
9 1130 PEDRO TELEIRO PENA

10 1120 FRANCISCO SANMARCO SANTOS
11 1034 JOSE ANTONIO MARTINEZ GARCIA
12 1119 FRANCISCO XOSE SUAREZ BENITO
13 1078 FRANCISCO DUARTE VAZQUEZ

14 1149 JOSE LUIS MARIFIO MENDEZ

15 1109 FEDERICO ROMERO YUSTE

16 644 JOSE LUIS ESPINOSA DE SOTO

17 1136 MANUEL PICOUTO DURAN

18 1146 JOSE | BURLIDO BORREGO

19 1138 ANGEL PUMAR BOVEDA

FS0  VETERANAS 50 A 54 FEMENIN, Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre
1 4 PILAR CAINZOS PAN

M55 VETERANOS 55 A 59 MASCULI Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre
1 1042 JOSE ALVAREZ ALFONSO
2 1135 ANTONIO FOLGOSO ROCHA

1002 MARIA MONTSERRAT FERNANDEZ SABURIDO

03:37:15
03:48:48
03:52:37
03:57:27

26
T_Oficial
02:27:27
02:43:43
02:44:03
02:47:25
02:48:40
02:54:10
02:54:57
02:56:13
02:56:14
02:59:56
03:00:00
03:05:21
03:07:20
03:08:06
03:09:14
03:12:59
03:13:41
03:13:59
03:14:45
03:15:09
03:20:37
03:21:28
03:24:28
03:29:56
03:29:58
03:32:28
03:37:10
03:38:22
03:38:39
03:40:04
03:40:05
03:57:21

5

T_Oficial
03:29:29
03:39:32
03:56:18
04:10:18
04:11:49

2

T_Oficial
02:37:16
02:46:35
02:56:10
03:03:36
03:04:15
03:09:06
03:12:47
03:13:29
03:16:08
03:19:24
03:22:16
03:28:02
03:39:44
03:47:23
03:50:24
03:51:59
03:58:45
04:06:53
04:23:29

1
T_Oficial
03:22:16

5

T_Oficial
02:52:51
03:13:31

00:05:09
00:05:26
00:05:31
00:05:38

Uegados:
Km
00:03:30
00:03:53
00:03:54
00:03:59
00:04:00
00:04:08
00:04:09
00:04:11
00:04:11
00:04:16
00:04:16
00:04:24
00:04:27
00:04:28
00:04:30
00:04:35
00:04:36
00:04:36
00:04:37
00:04:38
00:04:46
00:04:47
00:04:51
00:04:59
00:04:59
00:05:03
00:05:09
00:05:11
00:05:11
00:05:13
00:05:13
00:05:38

Uegados:
RitmoKm
00:04:58
00:05:13
00:05:36
00:05:56
00:05:59

Uegados:
RitmoKm
00:03:44
00:03:57
00:04:11
00:04:22
00:04:22
00:04:29
00:04:35
00:04:36
00:04:39
00:04:44
00:04:48
00:04:56
00:05:13
00:05:24
00:05:28
00:05:30
00:05:40
00:05:52
00:06:15

Uegados:
RitmoKkm
00:04:48

Uegados:
Ritmokm
00:04:06
00:04:36

03:36:54
03:48:16
03:52:01
03:56:57

32
T_Real

02:27:26
02:43:42
2
02:47:22
02:48:39
02:54:08
02
02:56:12
02:56:12
02:59:53
02:59:56
03:05:05
03:07:13
03:07:58
03:
03:12:45
03:13:04
03:13:50
03
03:15:01
03:20:15
03:21:06
03
03:29:49
03:29:40
03
03:36:47
03:38:06
03:38:19
03:39:25
03:39:25
03:56:54

S

&

8

&

&

8
8

&

N

g

T_Real
03:29:21
03:39:13
03:55:41

a:

04:11:20

°

B

19
T_Real

02:37:14
02:46:31
02:56:07
03:03:29
03:04:04
03:08:22
03:12:38
03
03:15:33
03:18:58
03:22:11
03
03:39:24
03:46:44

8

9
8

2
H

03:58:01
04:05:42

T_Real
03:22:11

T_Real
02:

2
&

25

00:20:24
00:20:44
00:22:30
00:21:51

00:33:35
00:33:40
00:36:50
00:36:00

Rotonda de Lo Giro Club

00:13:45
00:14:33
00:15:41
00:15:58
00:16:06
00:16:28
00:15:57
00:16:27
00:16:27
00:16:05
00:16:43
00:16:46
00:17:58
00:17:18
00:17:37
00:17:17
00:19:08
00:18:29
00:19:23
00:18:32
00:19:31
00:19:31
00:19:19
00:20:03
00:20:13
00:21:32
00:18:44
00:18:34
00:20:29
00:21:26
00:21:26
00:21:14

00:19:38
00:20:14
00:23:22
00:23:14
00:23:14

00:22:42
00:24:05
00:25:52
00:26:16
00:26:52
00:27:16
00:26:23
00:27:16
00:27:16
00:26:37
00:27:48
00:27:50
00:29:33
00:28:34
00:29:01
00:28:32
00:31:03
00:30:45
00:31:41
00:30:49
00:32:07
00:32:07
00:31:33
00:33:06
00:33:18
00:34:49
00:30:47
00:30:46
00:33:45
00:34:51
00:34:51
00:35:05

00:33:18
00:38:12
00:38:07
00:38:09

00:57:38
00:56:20

00:56:02
00:55:59
01:00:56
00:59:38

Finan( Rotonda de Oza km 11

00:35:44
00:38:02

00:55:29

00:52:25
00:52:25
00:59:38
00:59:51
00:59:52

00:37:52
00:40:18
00:43:10
00:43:27
00:44:50
00:45:39
00:43:56
00:45:39
00:45:39
00:44:25
00:46:36
00:46:36
00:49:18
00:47:50
00:48:09
00:47:49
00:51:07
00:51:06
00:52:10
00:51:09
00:53:14
00:53:14
00:52:08
00:55:11
00:55:32
00:57:35
00:51:00
00:51:08
00:56:15
00:57:34.
00:57:34.
00:58:47

5
Rotonda de Lo Giro Club Finan: Rotonda de Oza Km 11

00:55:33
00:55:33
01:03:05
01:03:21
01:03:23

Rotonda de Lo Giro Club Finan: Rotonda de Oza Km 11
00:38:42
00:40:55

00:14:54
00:16:07
00:15:58
00:16:56
00:17:27
00:18:40
00:18:29
00:18:21
00:19:44
00:18:23
00:18:29
00:18:50
00:21:07
00:21:46
00:22:02
00:21:23
00:21:44
00:24:16
00:23:42

00:24:40
00:26:18
00:26:25
00:27:51
00:28:32
00:30:11
00:30:45
00:30:15
00:31:40
00:30:38
00:30:49
00:30:52
00:34:47
00:35:35
00:35:57
00:35:04
00:35:54
00:39:19
00:38:44

00:45:06

00:49:04
00:48:08
00:48:41
00:48:25
00:54:10
00:55:45
00:56:12
00:55:02
00:56:18
01:01:40
01:00:28

00:40:59
00:43:19
00:44:15
00:46:36
00:47:48
00:49:44
00:51:05
00:50:14.
00:51:53
00:50:56
00:51:35
00:51:11
00:57:19
00:58:58
00:59:26
00:58:23
00:59:39
01:05:13
01:03:57

Rotonda de Lo Giro Club Finan: Rotonda de Oza Km 11

00:18:29

00:30:50

00:48:41

00:51:35

Rotonda de Lo Giro Club Finan: Rotonda de Oza Km 11

00:16:09
00:17:42

00:26:32
00:29:21

00:43:56
00:49:25

01:23:20
01:23:44
01:30:48
01:20:16

Rotonda de Lon Rotonda de 0z MEDIO MARATON

00:56:59
01:00:59
01:04:44
01:05:10
01:07:06
01:08:41
01:06:10
01:08:57
01:08:41
01:06:37
01:10:09
01:10:09
01:14:04
01:11:55
01:12:13
01:11:54
01:16:33
01:16:35
01:17:37
01:16:39
01:19:31
01:19:32
01:18:03
01:22:40
01:23:09
01:25:01
01:16:31
01:16:42
01:23:56
01:25:57
01:25:57
01:28:17

Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON

01:23:11
01:23:11
01:33:58
01:35:25
01:35:34

Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON

01:01:24
01:04:23
01:06:53
01:10:09
01:11:53
01:14:17
01:16:35
01:14:41
01:16:52
01:16:26
01:17:35
01:16:41
01:26:16
01:28:16
01:28:40
01:27:48
01:20:29
01:37:05
01:34:47

Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON

01:17:36

Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON

01:05:48
01:14:44

01:42:37
01:43:22

01:51:56 01:55:18
01:49:53 01:53:10

01:10:29 01:12:37
01:15:48 01:18:09
01:19:45 01:22:08
01:20:19 01:22:43
01:22:49 01:25:15
01:24:56 :
01:22:24

01:24:55 01:27:28
01:24:56 01:27:28
01:22:29

01:26:40

01:26:43 01:20:19
01:31:33 01:34:20
01:28:49 01:31:32
01:29:15 :57
01:28:49 01:31:31
01:34:26 01:37:17
01:34:33 01:37:24
01:35:48 01:38:38
01:34:35 01:37:26
01:37:48 01:40:43
01:37:47 01:40:43
01:36:22 01:39:19
01:42:00 01:45:09
01:42:22 01:45:28
01:44:54 01:48:01
01:34:27 01:37:15
01:34:52 01:37:52
01:43:39 01:46:49
01:45:41 01:48:51
01:45:42 01:48:52
01:48:55 01:52:14

01:45:44
01:42:30 01:46:23
01:56:25 01:59:52
01:58:01 o: 6
01:59:42 02:04:35

01:18:00
01:19:21 01:21:49
01:23:16

01:26:41

01:28:48 01:31:31
01:31:23 01:34:05
01:34:32 01:37:24
01:31:23 05
01:34:35 01:37:24
01:34:22 01:37:13
01:36:00 01:38:57
01:34:42 o 7
01:46:32 01:49:45
01:48:57 01:52:17
01:49:29 01:52:46
01:49:07 01:52:29
01:49:43 01:52:55
01:59:51 02:03:22
01:56:56 02:00:32

01:36:00 01:38:57

01:21:21 o1
01:32:21 o

3:49
9

02:06:46
02:04:00 02:09:02
02:13:11 02:18:08
02:10:57 02:15:57

02:27:26
02:32:44
02:40:09
02:38:43

02:47:08
02:54:18
03:01:21
03:01:34

02:52:07
02:59:50
03:06:34
03:07:16

03:14:38
03:25:03
03:29:56
03:32:24

03:33:24
03:44:57
03:48:46
03:53:07

Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550

01:24:21 01:27:34
01:30:54 01:34:29
01:35:02 01:38:39
01:35:52 01:39:28
01:38:33 01:42:12
01:45:12

01:42:19

01:41:19 01:45:12
01:41:20 01:45:13
01:38:49 01:42:39
01:43:27 01:47:23
01:43:28 01:47:23
01:49:14 01:53:24
01:50:23

01:50:55

01:46:12 01:50:23
01:52:29 01:56:38
01:56:41

01:58:46

01:56:43

02:00:51

02:00:52

01:59:56

02:01:26 02:05:49
02:01:21 02:05:47
02:09:28

152 01:56:37
01:54:27 01:59:25
02:03:55 02:08:38
02:06:11 02:10:58
02:06:11 02:10:59
02:10:17 02:15:19

01:41:44
01:50:38
01:54:20
01:55:29
01:58:23
02:02:05
01:59:28
02:02:10
02:02:09
02:00:07
02:04:35
02:04:36
02:11:37
02:08:31
02:09:25
02:08:27
02:15:12
02:15:17
02:17:19
02:15:18
02:19:57
02:20:00
02:20:08
02:25:36
02:25:34
02:20:51
02:15:28
02:23:28
02:20:43
02:32:00
02:32:01
02:38:14

01:55:01
02:05:38
02:08:56
02:10:35
02:13:09
02:17:33
02:15:31
02:18:04
02:17:57
02:16:26
02:20:37
02:20:44
02:28:52
02:25:24
02:26:59
02:25:15
02:32:28
02:32:28
02:34:43
02:32:54
02:37:39
02:37:56
02:39:10
02:44:03
02:44:04
02:47:51
02:35:12
02:43:15
02:49:28
02:51:50
02:51:52
03:00:43

01:58:18
02:09:28
02:12:33
02:14:20
02:16:44
02:21:17
02:19:28
02:22:03
02:21:50
02:20:36
02:24:40
02:24:57
02:33:15
02:20:39
02:31:20
02:29:28
02:36:43
02:36:44
02:39:00
02:37:14
02:42:13
02:42:25
02:44:00
02:48:35
02:48:33
02:52:27
02:40:36
02:48:31
02:54:24
02:56:45
02:56:46
03:06:39

02:12:50
02:26:38
02:28:31
02:30:58
02:32:45
02:38:17
02:37:27
02:39:04
02:39:04
02:40:07
02:42:15
02:44:27
02:50:54
02:49:13
02:50:32
02:50:48
02:55:15
02:55:26
02:57:30
02:56:18
03:01:55
03:02:10
03:04:48
03:09:21
03:09:25
03:12:46
03:09:35
03:13:11
03:16:12
03:18:35
03:18:36
03:32:59

02:24:53
02:40:53
02:41:27
02:44:33
02:45:57
02:51:30
02:51:57
02:53:18
02:53:19
02:56:39
02:57:07
03:02:18
03:04:39
03:05:07
03:06:08
03:09:29
03:10:21
03:10:48
03:11:54
03:12:10
03:17:30
03:18:14
03:21:18
03:26:22
03:26:43
03:29:19
03:33:24
03:34:03
03:35:10
03:36:27
03:36:27
03:54:00

Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (1Km 41,550

02:05:53
02:02:52 02:07:26
02:18:31 02:23:37
02:26:21
02:29:30

02:28:36
02:45:46
02:49:56
02:55:35

02:44:16
02:48:48
03:06:38
03:12:12
03:18:13

02:48:56
02:53:48
03:11:50
03:17:55
03:23:47

Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda

01:33:53
01:34:58 01:38:36
01:40:00 01:43:52
01:43:27 01:47:23
01:46:14 01:50:23
01:48:47 01:52:54
01:56:40
01:52:27
01:56:48
01:56:36
01:59:09
01:57:38
02:07:02 02:11:56
02:10:27 02:15:28
02:15:32
02:15:43
02:10:44 02:15:44
02:22:25 02:27:38
02:25:56

01:54:25
02:01:18
02:04:37
02:08:26
02:11:04
02:15:16
02:10:21
02:15:17
02:15:08
02:18:27
02:16:59
02:33:20
02:37:37
02:37:29
02:38:03
02:37:51
02:51:37
02:54:57

02:03:23
02:09:19
02:17:28
02:20:44
02:25:14
02:27:55
02:32:19
02:27:24
02:32:32
02:32:29
02:36:57
02:35:45
02:53:43
02:58:08
02:58:07
02:59:07
03:00:13
03:13:23
03:21:11

02:06:54
02:13:01
02:21:27
02:24:45
02:29:23
02:32:14
02:36:29
02:31:43
02:36:53
02:36:43
02:41:32
02:44:12
02:58:41
03:03:17
03:03:19
03:04:25
03:06:49
03:18:35
03:27:28

Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda

01:54:47 01:59:09

02:18:27

02:36:58

02:41:33

Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda

01:40:58
01:54:11

01:57:41
02:12:45

02:13:41
02:30:05

02:17:39
02:34:26

03:17:01
03:34:58
03:44:03
03:48:44

02:29:47
02:39:02
02:43:59
02:47:24
02:50:57
02:54:45
02:52:08
02:56:58
02:56:29
03:02:01
03:06:49
03:20:15
03:26:07
03:26:56
03:28:03
03:34:17
03:42:57
03:57:22

03:02:01

02:35:23
02:53:57

03:26:05
03:36:01
03:53:00
04:06:21
04:08:07

de Labafiow Rotonda de La Torre (IKm 41,550

02:34:44
02:43:41
02:53:09
03:00:17
03:01:21
03:05:52
03:00:37
03:09:59
03:13:02
03:16:05
03:18:51
03:24:51
03:36:32
03:44:06
03:46:34
03:47:43
03:54:48
04:03:12
04:20:01

de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550

03:18:52

de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550

02:49:50
03:10:35

GA 765347
AG 2015610
AG 2016626
AG 763977

Licencia

GA 765284
GA 764777
AG 2015902
AG 764436
GA 717165
AG 768921
GA 764743
GA 765571
AG 764104
AG 2015526
GA 764657
AG 2016486
AG 767345
AG 2016449

AG 2016752

AG 769461
GA19413
AG 2014436
AG 766446
AG 764352
GA 765538
AG 11025
AG 765456
AG 2015985
AG 764218
AG 2015524
AG 767791
AG 769213
AG 764343
AG 768924
AG 764080
AG 2016523

Licencia
AG 765854
GA 765537
AG 766440
AG 769104
AG 2016319

Licencia
GA 716998
GA 20450
AG 767975
AG 766585
AG 2016317
AG 2016313
AG 763632
AG 19884
AG 763726
AG 2014733
AG 764746
AG 2014804
AG 764342
AG 2016697
AG 2014340
AG 769044
AG 763645
AG 6784
AG 11005

Licencia
AG 2016699

Licencia
GA 10698
AG 2015180

A CORUNA RIAZOR CORUNA

ATMO. SAMERTOLAMEU
A CORURIA CIMANSCORUNA COMARCA
A CORUNA RIAZOR CORUNA
Localidad Club
A CORUNA MARINEDA ATLETICO
VALDOVINO GOVARROS VIVEIRO
VILAGARCIA DE AROUS/ ATENAS RUNNING VDA

CULLEREDO ARINEDA ATLETICO

A CORUNA RIAZOR CORUNA

VIGO CAR MARISQUEIRO
ATMO. SAMERTOLAMEU

VIGO ATHLETICS SMOOY TEAM

VIGo CAR MARISQUEIRO
CIMANSCORUNA COMARCA

ACORURA RUNAWAYS RC GENTELMENS
ATLETISMO CORREDOIRAS

A CORUNA CIMANSCORUNA COMARCA

ACORURA C.D.0S MUDITOS
CORREDORES BY PEDRO NIMO
ATLETICA VAL MINOR

NOIA ATLETISMO NOIA

ACORURA MARINEDA ATLETICO

ACORURA RIAZOR CORURNA

AMES CLUBE ATLETISMO BOIMORTO

SADA CLUB ATLETISMO SADA

ACORURA ESPRINTES OURENSE

PUEBLADETRIVES  MARINEDA ATLETICO

VEREA PATO BLANCO DE CELANOVA

BERTAMIRANS - AMES  CLUB ATLETISMO SADA
CIMANSCORUNA COMARCA
PORTO DO SON

MILLADOIRO CA. BERTAMIRANS.

SANTIAGO DE COMPOS’ CLUBE ATLETISMO BOIMORTO

CAR MARISQUEIRO
SALVATERRA DE MIIO  CAR MARISQUEIRO

BUEU RUNGALICIA.COM

Localidad Club

CAMBRE CLUB ATLETISMO SADA

SADA CLUB ATLETISMO SADA
ATLETISMO PORRINO

A CORUNA CLUB ATLETISMO SADA
ASOCIACION DEPORTIVA CERNE

Localidad Club

NIGRAN R.C. CELTA

A CORURIA EGOVARROS VIVEIRO

ARIN CLUB DEPORTIVO PINARIUM
VILABOA-CULLEREDO  CIMANSCORUNA COMARCA

SOCIACION DEPORTIVA CERNE
PALAS DE REI ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
/ABARACALA-CAMBRE  MARINEDA ATLETICO
AS PONTES CLUB OLYMPO AS PONTES.
weo AT MONTE SEGADE
PONTECESURES CLUB ATLETISMO SAR
OLEIROS CLUB ATLETISMO SADA
PONTEVEDRA 5.G. PONTEVEDRA
A CORURIA CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
GONDOMAR ATLETICA VAL MINOR
A CORUNA CLUB ATLETISMO SADA
MOARA ATMO. SAMERTOLAMEU
OURENSE ESPRINTES OURENSE
PORRINO ATLETISMO PORRINO
OURENSE ESPRINTES OURENSE
Localidad Club

OLEIROS (A CORUNA)  CLUB ATLETISMO SADA

Localidad Club
VIGO COMESARIA SPORTING CLUB
OURENSE BURGAS ORENSE



3 1106 EMILIO TORAL ROMERO
4 1086 JOSE MANUEL PEREZ RODRIGUEZ

F55  VETERANAS 55 A 50 FEMENIN, Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre
1012 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO

MB0  VETERANOS 60 A 64 MASCULI Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre
19 GONZALO ALBERTO VAZQUEZ FERREIRO
626 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO
51 JOSE PABLO MAGDALENO LOURIDO
29 MANUEL IGLESIAS UZAL
1097 PEPE RIAL PAIS
1105 FRANCISCO SOBRINO MOSQUERA
1128 ELISEO LOPEZ RIO
1103 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO

PN m s wN R

F60  VETERANAS 60 A 64 FEMENIN, Inscritos:

PtoCat Dorsal Nombre
1 1008 M# DEL PILAR MARQUIZ HERNANDEZ
2 5 M?2 ISABEL BREA POSE

M70  VETERANOS 70 A 74 MASCULI Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre
48 JULIO CESAR CONSTENLA FONTAN

IV MARATON ATLANTICA CORUNA42, A Corufia 19/04/2015
CCAMPEONATO GALLEGO ABSOLUTO. Distancia: 42.195 m
CLASIFICACION POR CLUBES MASCULINOS

1 MARINEDA ATLETICO Llegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1016 RAMON DANIEL SERANTES GOMEZ
15 1026 JACOBO GESTO LAGO
22 1035 JOSE LUIS PRADO MONTERO

2 RUNAWAYS RC GENTELMENS  Llegados:

Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
8 13 NOEL FERNANDEZ MARCOS
10 12 JESUS MANUEL PASANDIN GARCIA
2 1039 PABLO ANLLO RIVEIRO
3 EGOVARROS VIVEIRO Llegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1107 RICARDO ALVAREZ AMOR
18 1104 EMILIO MARTINEZ ANTIA
34 1184 RUBEN VILA SIEIRA
4 ATENAS RUNNING VDA Ulegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
13 1150 PEDRO PABLO OUTERELO COUSINO
17 25 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ
44 1182 XOSE CARLOS GONZALEZ AVION

5 CLUB DEPORTIVO PINARIUM  Llegados:

Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1175 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ
35 1137 GERMAN MORENZA DOFORNO
51 1172 BENITO DE LA TORRE GONZALEZ

6 ASOCIACION DEPORTIVA CERN Llegados:

Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
B 1022 GSCAR LUGRIS BETETA
a0 1030 ANXO CASTRO VARELA

54 18 XESUS MANUEL MOSTEIRO LOPEZ

7 ATHLETICS SMOOY TEAM  Llegados:

Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1099 MANUEL PRIETO DE LA IGLESIA
32 49 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ALVAREZ
36 1151 JOSE CARLOS ADAN ARIAS

8 CIMANSCORURA COMARCA  Llegados:

Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
6 11 JAVIER TOURIS FORNOS
46 16 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE
53 1054 FCO. JAVIER CORREA PINEIRO
9 CAR MARISQUEIRO Ulegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
46 ALEJO FERNANDEZ FERNANDEZ
31 1153 VICTOR RIVAS CID
37 1152 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ
10 C.D. 0S MUDITOS Llegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1165 LUIS MIGUEL ANTELO LEMA
2 14 CONSTANTE LORENZO SANTOS
60 17 LUIS MANUEL MALPICA GONTAD

11 ATMO. SAMERTOLAMEU ~ Llegados:

Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
36 SERGIO ROMAN REFOIOS
33 47 XULIO CRUZ COUSO
68 52 MANUEL ALEJANDRO PARADA RODRIGUEZ

12 NOITEBRA Llegados:

03:44:16
04:10:01

1 Uegados:

_Oficial
03:45:06

9 Llegados:

_Oficial
03:21:59
03:26:48
03:28:49
03:40:20
03:42:02
04:08:39
04:25:23
04:26:23

2 Ulegados:

T_Oficial
04:10:29
04:14:08

1 Uegados:

_Oficial
03:49:54

7 Tiempo 3 ¢

Tiempo
02:27:27
02:45:49
02:47:25

4 Tiempo 3¢

Tiempo
02:37:09
02:41:50
02:48:31

7 Tiempo 3 ¢

Tiempo
02:43:43
02146:35
02:56:03

4 Tiempo 3¢

Tiempo
02:44:03
02:46:28
02:58:59

6 Tiempo 3 ¢

Tiempo
02:36:51
02:56:10
03:02:42

7 Tiempo 3 ¢

Tiempo
023545
02:57:09
03:04:15

3 Tiempo 3

Tiempo
02:46:57
02:54:28
02:56:13

7 Tiempo 3 ¢

Tiempo
02:36:19

02:59:56
03:03:36

7 Tiempo 3

Tiempo
02:49:29
02:54:10
02:56:14

3 Tiempo 3¢

Tiempo
02:43:27
02:49:24
03:08:06

7 Tiempo 3

Tiempo
02:46:20
02:54:57
03:10:44

5 Tiempo 3¢

1
T_Real  Rotonda de Lo Giro Club Finan: Rotonda de Oza Km 11
3

8
T_Real  Rotonda de Lo Giro Club Finan( Rotonda de Oza Km 11
5

Club
E

03:43:48 00:20:38  00:33:37
04:09:34 00:20:59  00:34:22

00:56:11
00:57:35

00:20:45  00:33:45

00:56:14

00:19:08  00:31:12 00:51:26

03:26:31 00:19:07  00:31:01 00:51:25
03:28:22 00:19:56  00:32:33 00:53:57
00:20:36  00:34:11 00:56:42
00:19:27  0031:55 00:53:26
04:07:54 00:23:14  00:38:08 01:03:21
04:25:20 00:22:27  00:37:10 01:01:59
00:23:07  00:38:03 01:03:28

T_Real  Rotonda de Lo Giro Club Finan(Rotonda de Oza km 11

00:23:13  00:38:07
00:25:17  00:40:48

01:03:20
01:06:37

1
T_Real  Rotonda de Lo Giro Club Finan( Rotonda de Oza Km 11

03:49:17 00:21:43  00:35:36 00:56:02 00:59:18

8:00:41

Club

GA 765284 MARINEDA ATLETICO
AG 201443 MARINEDA ATLETICO
AG 76443€ MARINEDA ATLETICO

8:07:30

Club
GA1234  RUNAWAYS RC GENTELMENS
AG 20161C RUNAWAYS RC GENTELMENS
GA 76467 RUNAWAYS RC GENTELMENS

8:26:21

GOVARROS VIVEIRO

GA 20450 EGOVARROS VIVEIRO
EGOVARROS VIVEIRO

8:29:30

Club
AG 20159C ATENAS RUNNING VDA
AG 20159C ATENAS RUNNING VDA
AG 20159C ATENAS RUNNING VDA

8:35:43

Club

AG 9079 CLUB DEPORTIVO PINARIUM
AG 767975 CLUB DEPORTIVO PINARIUM
AG 201605 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

8:37:09

Club
AG 20163C ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
AG 201631 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE
AG 201631 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE

8:37:38
lub

c
ATHLETICS SMOOY TEAM
AG 765605 ATHLETICS SMOOY TEAM
GA 765571 ATHLETICS SMOOY TEAM

8:39:51

Club
AG 201542 CIMANSCORUNA COMARCA

AG 201552 CIMANSCORUNA COMARCA
AG 766585 CIMANSCORUNA COMARCA

8:39:53

Club

AG 20153C CAR MARISQUEIRO
AG 768921 CAR MARISQUEIRO
AG 764104 CAR MARISQUEIRO

8:40:57

Club

AG 201654C.D. 05 MUDITOS
AG 769115 C.D. OS MUDITOS
AG 201644C.D. 0S MUDITOS

8:52:01
lub

[¢
ATMO. SAMERTOLAMEU
GA 764743 ATMO. SAMERTOLAMEU
AG 201405 ATMO. SAMERTOLAMEU

9:13:23

01:23:33
01:25:52

Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON

01:24:09

Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON
4

01:16:56
01:16:37
01:20:47
01:24:29
01:21:35
01:35:24
01:33:18
01:35:31

Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON

01:35:24
01:38:53

Rotonda de Lon Rotonda de Oz MEDIO MARATON
2:25

01:28:32

Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (1Km 41,550

Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (1Km 41,550

Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (IKm 41,550

Giro Casa del A Rotonda de Labafiou ( Rotonda de La Torre Giro Casa del Aguz Roronda de Labafiot Rotonda de La Torre (1Km 41,550

GA 20431
AG 2014558

Licencia
GA 20432

Licencia
AG 763672
GA19236
AG 2016487
AG 11097
AG 2016688
AG 769106
GA 19958
AG 10394

Licencia
AG 769358
AG 765593

Licencia
AG 2016568

VIVEIRO
PUNXIN

Localidad
VIVEIRO

Localidad
OURENSE

NOIA
OLEIROS,

SANTA CRISTINA-OLEIRC EGOVARROS VIVEIRO

A CORUNA

Localidad
A CORUNA
ACORURA

Localidad
BARRO



Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor

1041 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ

45 1019 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ
89 1058 FRANCISCO MANUEL MENDEZ QUINTELA
13 RIAZOR CORUNA Llegad
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
2 1015 SANTIAGO VAZQUEZ COLLAZO
84 1232 JOSE DANIEL REINOSO ROJO
97 40 JOSE MANUEL CIVES ENJO

14 ATLETISMO FONTES DO SAR  Llegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1072 JOSE ANTONIO JUANATEY PEREZ

63 1082 JOSE MANUEL CAO GARCIA
80 1124 JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO
15 3&RUN BY PEDRONIMO Ulegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
a1 1181 ANGEL BELLO FERREIROS
99 643 PEDRO NIMO DEL ORO
100 1171 JUAN JOSE REY IGLESIAS

16 CLUBE DE ATLETISMO OUTES - Llegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1065 JAVIER FUENTES FABREGAS

%0 24 JOSE MANUEL PONTE SOMOZA
108 1029 PEDRO TRABA CAAMARO
17 VIA XVIIl MACEDA Ulegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
69 1160 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PASCUAL
70 1061 JOSE RUBEN CALVO FERNANDEZ
92 1093 CARLOS FIDALGO RODRIGUEZ

18 CLUB OLYMPO AS PONTES  Llegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1176 LORENZO GRANA MURADO

77 1048 MODESTO BARRO ROCHELA
112 1070 CESAR RAMIL FERREIRO
19 CA. BERTAMIRANS Ulegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
38 1049 ALBERTO CARRIL CAROU
75 1057 JOSE RAMON MAYO MARTINEZ
133 1083 XOSE TOUCEDA ABELLERIA
20 CLUB ATLETISMO SADA Llegados:

Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1077 JOSE LUIS HERMIDA REIMUNDEZ
86 22 JUAN CARLOS GOMEZ EDREIRA

98 1081 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ

21 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO Llegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor

87 1055 CARLOS CORRALES PIQUERO
9 1045 IVAN SEGADE CAROU

17 1084 JESUS ENRIQUE REY SOUTO
22 ESPRINTES OURENSE Llegados:

Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1087 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA
109 1060 OSCAR ALBERTO DEL CAMPO RODRIGUEZ

11 1092 JORGE CID PEREZ

23 CLUB ATLETISMO ESTRADA  Llegados:
Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor

9% 1075 MARCOS OTERO RODRIGUEZ
129 1094 FERNANDO VILLAR CORTIZO
168 1142 CARLOS TORRES RIVAS

24 ATLETISMO PORRINO Llegados:

Pto_Ger Dorsal Nom_Corredor
1146 JOSE | BURLIDO BORREGO
172 1177 JESUS AMIEIRO BECERRA

183 1156 ADRIAN REY ESTRAVIZ

IV MARATON ATLANTICA CORUNAA2, A Corufia 16/04/2015
CCAMPEONATO GALLEGO ABSOLUTO. Distancia: 42.195 m
CLASIFICACION POR CLUBS FEMENINO

CLUB AT Llegadas:

Pto_Ger dorsal Nom_Corredor
104 4 PILAR CAINZOS PAN
123 1001 INES PAPIN ESTEVEZ
128 1003 NOELIA PAPIN ESTEVEZ

7

Tiempo  Licencia  Club

02:57:45 AG 76742¢ NOITEBRA
02:59:02 AG 9793 NOITEBRA
03:16:36 AG 11085 NOITEBRA

5 Tiempo3p 9:23:39
Tiempo Licencia  Club

02:48:40 GA 717165 RIAZOR CORUNA
03:14:45 AG 766441 RIAZOR CORUNA
03:20:14 AG 201442 RIAZOR CORUNA

7 Tiempo 3§ 9:25:47
Tiempo  Licencia  Club
03:02:58 AG 9873  ATLETISMO FONTES DO SAR
03:08:51 AG 769742 ATLETISMO FONTES DO SAR
03:13:58 AG 201491 ATLETISMO FONTES DO SAR

5 Tiempo3f 9:38:45
Tiempo  Licencia  Club

02:57:12 AG 20161€ 3&RUN BY PEDRONIMO
03:20:46 GA 76489€ 3&RUN BY PEDRONIMO
03:20:47 AG 769993 3&RUN BY PEDRONIMO

4Tiempo3f 9:40:33

Tiempo  Licencia  Club

03:00:30 AG 201668 CLUBE DE ATLETISMO OUTES
03:17:23 AG 201667 CLUBE DE ATLETISMO OUTES
03:22:40 AG 20166€ CLUBE DE ATLETISMO OUTES

3 Tiempo3p 9:42:02
Tiempo  Licencia  Club

03:12:04 AG 201661VIA XVIll MACEDA
03:12:18 AG 767304 VIA XVIll MACEDA
03:17:40 AG 201567 VIA XVIll MACEDA

3Tiempo3f 9:46:50
Tiempo  Licencia  Club
03:08:13 AG 76910¢ CLUB OLYMPO AS PONTES
03:13:29 AG 19884 CLUB OLYMPO AS PONTES
03:25:08 AG 201574 CLUB OLYMPO AS PONTES

3 Tiempo3p 9:47:37
Tiempo Licencia  Club

02:56:26 AG 765673 C.A. BERTAMIRANS
03:12:49 AG 76572€ C.A. BERTAMIRANS
03:38:22 AG 769213C.A. BERTAMIRANS

10 Tiempo 3§ 9:50:28
Tiempo  Licencia  Club
03:14:55 AG 201602 CLUB ATLETISMO SADA
03:14:56 AG 201604 CLUB ATLETISMO SADA
03:20:37 GA 76553€ CLUB ATLETISMO SADA

7 Tiempo 3¢ 10:02:20
Tiempo  Licencia  Club

03:15:09 AG 764352 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
03:19:08 AG 766602 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
03:28:03 AG 764362 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO

9 Tiempo 3§ 10:10:49
Tiempo  Licencia  Club
03:21:28 AG 11025 ESPRINTES OURENSE
03:24:26 AG 11003 ESPRINTES OURENSE
03:24:55 AG 201455 ESPRINTES OURENSE

3 Tiempo 3¢ 11:00:29
Tiempo  Licencia  Club

03:19:59 AG 76685¢ CLUB ATLETISMO ESTRADA
03:34:37 AG 20165€ CLUB ATLETISMO ESTRADA
04:05:53 AG 201615 CLUB ATLETISMO ESTRADA

3 Tiempo 3§ 12:47:09
Tiempo  Licencia  Club
04:06:53 AG 6784  ATLETISMO PORRINO
04:08:55 AG 76795¢ ATLETISMO PORRINO
04:31:21 AG 201635 ATLETISMO PORRINO

Tiempo3| 10:25:13
Tiempo  Licencia  Club

03:22:16 AG 20166¢ CLUB ATLETISMO SADA
03:29:29 AG 765854 CLUB ATLETISMO SADA
03:33:28 AG 201431CLUB ATLETISMO SADA



